

ZMLUVA O DIELO
uzavretá podľa ust. § 536 a násl. Obchodného zákonníka
Číslo zmluvy objednávateľa: 03/2019

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Mesto Nové Mesto nad Váhom**

Sídlo: Čsl. Armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom
Zástupca vo veciach zmluvných : Ing. Jozef Trstenský, primátor
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK12 5600 0000 0058 0126 5001
Kontaktný email: primator@nove-mesto.sk

Zhotoviteľ: **IZOTECH Group, spol. s r.o.**

Sídlo: Piešťanská 1185/25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Zástupca vo veciach zmluvných: Ing. Ivan Jaroš, konateľ spoločnosti,
Ing. Andrej Volár, prokurista spoločnosti
IČO: 36 301 311
IČ DPH: SK2020182010
OR: Okresného súdu Trenčín, Odd. Sro, vl. č. 10810/R
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., Tatra banka a.s.
IBAN: SK77 5600 0000 0058 0219 6001,
SK54 1100 0000 0026 2180 1862
SWIFT: KOMASK2X, TATRSKBX
Kontaktný email: izotech@izotech.sk

Čl. II. PREAMBULA

Zmluvné strany sa zaväzujú zaistiť všetkými možnými prostriedkami, aby nedochádzalo ku korupčným konaniam v rámci obchodných vzťahov. Zmluvné strany prehlasujú, že zastávajú prístup nulovej tolerancie ku korupcii na všetkých úrovniach a vyžadujú od svojich vlastných zamestnancov a zmluvných partnerov konanie v súlade s protikorupčnými zákonmi.

Čl. III. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa Dielo **-, PRESTAVBA OBJEKTU NA BYTOVÝ DOM S.Č. 6339 V OBJEKTE BÝVALEJ KUCHYNE AREÁLU KASÁRNÍ NA UL. BZINSKÁ V NOVOM MESTE NAD VÁHOM** , ktorého špecifikácia je uvedená v Článku III. a v prílohe č. 1 zmluvy, v termíne a cene podľa zmluvy a záväzok objednávateľa vykonané dielo prevziať a zaplatiť cenu diela, a to za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Objednávateľ vyhlasuje , že

- 2.** zhotoviteľ vykoná dielo len za splnenia nižšie uvedených podmienok
- Objednávateľovi bolo schválené poskytnutie podpory zo strany Štátneho fondu rozvoja bývania a objednávateľ uzatvoril so Štátnym fondom rozvoja bývania písomnú zmluvu o poskytnutí podpory a súčasne
 - Objednávateľovi bolo schválené poskytnutie dotácie zo strany Ministerstva dopravy a výstavby SR a uzavrel písomnú zmluvu o poskytnutí dotácie na financovanie predmetu diela.
 - Zmluvné strany berú na vedomie , že po uzatvorení horeuvedených zmlúv objednávateľom sa môžu upraviť niektoré podmienky tejto zmluvy.

3. Rozsah diela, jeho kvalita a konštrukčné riešenie je určené:

- Popisom stavebných prác a činností pri realizácii diela predložených objednávateľom v súťažných podkladoch ako podklad pre spracovanie cenovej ponuky do súťaže o uzavretie tejto zmluvy o dielo,
 - Projektovou dokumentáciou, vypracoval: Ing. Mário Klopán
 - Špecifikáciami a množstvami stavebných prác uvedenými v rozpočte, ktorý je prílohou tejto zmluvy
 - Platnými technickými normami STN a EN

Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných touto zmluvou o dielo a že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela tak, ako bolo možné pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti zistiť a predpokladať z obsahu uvedených podkladov v čase predloženia súťažnej ponuky zhotoviteľa.

4. Súčasťou záväzku zhotoviteľa je aj vykonanie predpísaných skúšok kvality a funkčnosti diela a odovzdanie dokladov o zhotovení diela (atesty, certifikáty, potvrdenia o zhode, projekt skutočného vyhotovenia, geodetické zameranie stavby, geometrický plán overený na katastrálnom úrade, hygienické rozbory vody, tlakové skúšky vody, kanalizácie a ÚK, revízne správy elektroinštalácie a bleskozvodov atď.) potrebných ku kolaudačnému konaniu diela.

5. Zhotoviteľ zhotoví dielo na vlastný náklad, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a na vlastné a nebezpečnosť, s odbornou starostlivosťou, v súlade s podmienkami právoplatného stavebného povolenia (alebo iného povolenia na základe, ktorého sa dielo vykonáva), vyjadreniami dotknutých organizácií a subjektov, v súlade s platnými právnymi predpismi a záväznými technickými normami (STN a EN).

6. Veci pre zhotovenie diela, vrátane subdodávok zabezpečuje zhotoviteľ, ak sa zmluvné strany osobitne nedohodnú inak. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v zmluvách uzatvorených so svojimi jednotlivými subdodávateľmi nebude dohodnutá tzv. výhrada vlastníctva , teda také ustanovenie, ktoré by stanovovalo , že zhotovované dielo alebo akákoľvek jeho časť je až do úplného zaplatenia ceny za dielo vo vlastníctve subdodávateľa. Dielo musí vždy priamo prechádzať do vlastníctva objednávateľa podľa tejto zmluvy o dielo.

7. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo naraz po jeho dokončení, alebo po častiach ak sa tak zmluvné strany dohodnú v tejto zmluve.

8. Objednávateľ sa zaväzuje riadne dokončené dielo prevziať, zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú cenu diela spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre plnenie záväzkov podľa tejto zmluvy.

9. Zmeny rozsahu, kvality, technických parametrov diela je možné vykonať len po vzájomnej písomnej dohode zmluvných strán. Súčasne s dohodou o zmene diela môže byť dohodnutá zmena ceny diela (opodstatnené naviac práce alebo menej práce), v odôvodnených prípadoch aj úprava termínov plnenia.

10. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať pri realizácii diela všetky podmienky uvedené v stavebnom povolení (alebo v inom povolení na základe, ktorého sa dielo vykonáva) a vo vyjadreniach dotknutých orgánov.

Čl. IV. ČAS PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote **206 pracovných dní** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Ku dňu odovzdania staveniska zhotoviteľ spracuje podrobný harmonogram (minimálne na týždňovej báze, ak objednávateľ nepožaduje inak) a predloží ho objednávateľovi na schválenie. Objednávateľ si vyhradzuje právo vyznačiť do harmonogramu záväzné zmluvné míľniky (maximálne 5).

2. Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi a zhotoviteľ stavenisko prevezme v termíne po splnení podmienky v Čl. III odstavce 2.

3. Zhotoviteľ zaháji stavebné práce dňom odovzdania a prevzatia staveniska.

4. Zhotoviteľ vyprázdni stavenisko do termínu : do 3 dní od dňa odovzdania hotového diela.

5. Objednávateľ nie je povinný zhotoviteľa na dodržanie vyššie uvedených termínov upozorňovať. Nedodržaním zmluvného míľnika prípadne konečného termínu realizácie diela dochádza k omeškaniu zhotoviteľa so všetkými dôsledkami podľa ustanovení Obchodného zákonníka a tejto zmluvy.

6. Objednávateľ sa zaväzuje k začatiu realizácie stavby odovzdať zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu dvakrát v tlačenej forme, stavenisko spôsobilé pre bezodkladné začatie a plynulé pokračovanie výstavby, právoplatné stavebné povolenie a kópie vyjadrení správcov sieti a organizácii účastných stavebného konania.

7. Kompletným dokončením celého diela je stav, kedy došlo k odovzdaniu a prevzatiu diela bez závad a nedokončených prác, t.j. až po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami bez závad a nedokončených prác. Pokiaľ bude zistené, že odovzdávané dielo má vady alebo nedorobky (aj také, ktoré nebránia užívaniu), môže ho objednávateľ odmietnuť prevziať. V prípade prevzatia diela so závadami a nedokončenými prácami sa za kompletne dokončenie celého diela považuje stav, kedy boli tieto odstránené, čo bolo oboma zmluvnými stranami potvrdené.

Čl. V. CENA

1. Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého Diela v rozsahu určenom pri uzavretí tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za dohodnutú cenu **1 116 261,67 Eur bez DPH, 1 339 514,00 Eur s DPH** (slovom: Jedenmilión trisottridsaťdeväťtisíc päťstoštrnásť eur 0 centov). Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.

2. Akékoľvek zmeny ceny Diela v dôsledku navyše práce, prípadne zmeny predmetu zmluvy musia byť písomne odsúhlasené oboma zmluvnými stranami. Prípadné dodatočne zistené dielčie chyby, prípadné omyly zhotoviteľa v kalkulácii ceny diela nedávajú zhotoviteľovi právo na zmenu dohodnutej pevnej ceny.

3. V dohodnutej pevnej cene za Dielo sú obsiahnuté všetky výkony a vedľajšie výkony, ktoré patria k dodávke výkonov týkajúcich sa celého Diela zhotovovaného k úplnému a riadnemu dokončeniu diela. K výkonom zhotoviteľa hradených dojednanou celkovou pevnou cenou v čl.V. odst. 1 tejto zmluvy patria najmä(nie však výlučne):

3.1 Prípravné práce, zriadenie zariadenia staveniska, oplatenie staveniska, stráženie staveniska, hygienické vybavenie, odborné skúšky, revízie a prehliadky zariadení, ktoré sú nutné k uskutočneniu vlastného výkonu zhotoviteľa.

3.2 Označenie stavby podľa platných predpisov.

3.3 Udržiavanie prístupových komunikácií, čistenie príľahlých verejných komunikácií a priestorov znečistených výstavbou. Eliminovanie prašnosti vhodnými opatreniami.

3.4 Odstránenie a likvidácia všetkých odpadových materiálov a stavebnej sute na skládkach na tento účel určených, vrátane doloženia dokladov o ich uložení, ako aj náklady na odstránenie zariadenia staveniska, vyčistenie stavebných objektov a staveniska.

3.5 Zhotoviteľ je povinný obstarat' a to i od svojich poddodávateľov všetky dokumenty, projekty skutočného vyhotovenia, certifikáty, atesty, revízie, návody na obsluhu, súhlasy a iné listiny potrebné ku kolaudácii ukončeného diela.

3.6 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na svoje náklady všetky skúšky akosti od zhotovovaných konštrukcií a to aj v priebehu realizácie diela.

3.7 Náklady spojené s vypracovaním dokumentácie skutočného vyhotovenia, porealizačného zamerania ukončeného diela, geometrického plánu overeného katastrom a to v dvoch vyhotoveniach v tlačenej forme a v jednom vyhotovení v digitálnej forme.

3.8 Zhotoviteľ vo svojom mene a na vlastné náklady zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí nachádzajúcich sa na stavenisku v súlade s vyjadreniami správcov sietí(pokiaľ si to charakter prác vyžaduje).

3.9 Náklady na uvedenie staveniska do pôvodného stavu alebo do stavu podľa pokynu objednávateľa.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre objednávateľa v prípade potreby na základe jeho žiadosti vykoná navyše práce v rozsahu do 14,99% z ceny diela bez DPH, a to aj práce, ktoré nie sú predmetom zmluvy, ale sú nevyhnutné pre riadne dokončenie diela. Zhotoviteľ navyše práce vykoná bez zbytočného odkladu(po žiadosti objednávateľa). Navyše práce, ktoré prekračujú rozsah stanovený v tomto bode musia byť samostatne obstarané.

5. Termín vykonania diela podľa čl. IV bod 1 tejto zmluvy sa predĺži o dobu potrebnú na vykonanie navyše prác len vtedy, ak o to zhotoviteľ objednávateľa písomne požiada do 3 dní od zápisu žiadosti objednávateľa o vykonanie navyše prác. Žiadosť o navyše práce objednávateľ vykoná zápisom do stavebného denníka a zároveň odoslaním emailu na emailovú adresu zhotoviteľa uvedenú v tejto zmluve. Lehota, o ktorú sa predĺži termín zhotovenia diela, bude určená rovnakým pomerom k základnému termínu vykonania diela (uvedenému v čl. IV bod 1), ako pomer ceny navyše práce k zmluvnej cene o dielo (čl. V, bod 1). V prípade, že vykonanie navyše prác si z hľadiska technologických postupov vyžaduje dlhšiu lehotu vykonania, a v prípade, že táto priamo ovplyvňuje termín vykonania diela a práce vykonávané navyše sú podstatné a určujúce v harmonograme realizácie prác (čl. IV bod 1), termín vykonania diela v súvislosti s realizáciou navyše prác sa určí na základe dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Pokiaľ k dohode medzi stranami nedôjde, termín podľa čl. IV bod 1 bude predĺžený o lehotu primeranú s ohľadom na

náročnosť postupov vykonávania prác. Primeraná lehota bude objednávateľom oznámená zhotoviteľovi.

6. Cena za naviac práce bude vyčíslená jednotkovou cenou podľa zmluvy o dielo a jej príloh. V prípade, že zmluva o dielo alebo jej prílohy neobsahujú jednotkovú cenu za naviac práce, jednotková cena naviac práce bude stanovená maximálne do výšky aktuálneho cenníka Cenkos. Zhotoviteľ takto spracovaný návrh cenovej ponuky na vykonanie naviac prác predloží objednávateľovi na schválenie bez zbytočného odkladu.

7. Na stanovenú cenu naviac práce musí byť medzi oboma zmluvnými stranami vyhotovený dodatok k zmluve o dielo a cena naviac práce bude potom súčasťou faktúr podľa čl. VI bod 1.

ČL. VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ bude uhrádzať cenu za Dielo nasledovne :

- Čiastkovými faktúrami
- Konečnou faktúrou

2. Zhotoviteľ je povinný vypracovať súpis vykonaných prác a dodávok za fakturačné obdobie v rozsahu, ako je špecifikovaná cena za Dielo . Súčasťou súpisu vykonaných prác a dodávok musí byť zisťovací protokol a fotodokumentácia zrealizovaných prác, a to obzvlášť detailne zachytených konštrukcií, ktoré sú ďalšími prácami zakryté, v rozsahu minimálne 30 digitálnych fotografií na CD. Súpis prác bude vyhotovený v súlade s oceneným výkazom výmer, ktorý je prílohou tejto Zmluvy a bude obsahovať názvy položiek , objektov, jednotkové ceny , množstvá, rozmery, sumy zrealizovaných položiek. Stavebný dozor najneskôr do piatich pracovných dní od doručenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu predmetný súpis vykonaných prác a zisťovací protokol odsúhlasí alebo vráti Zhotoviteľovi na prepracovanie. V prípade vrátenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu stavebným dozorom Zhotoviteľa na prepracovanie , prepracuje Zhotoviteľ predmetné podklady v zmysle pokynov stavebného dozoru a predloží ich znovu na odsúhlasenie stavebnému dozoru. Vypracovaný súpis vykonaných prác a dodávok je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi k odsúhlaseniu.

3. Zádržné bude vo výške 5% ceny diela bez DPH.

- zádržné vo výške 5% z ceny diela bez DPH uhradí objednávateľ do 30 dní od odstránenia všetkých väd a nedorobkov zistených v zápise o odovzdaní a prevzatí diela. V prípade, ak Zhotoviteľ vady neodstráni, môže zabezpečiť ich odstránenie Objednávateľ na náklady Zhotoviteľa. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený pohľadávku, ktorá mu vznikla z titulu odstránenia väd na náklady Zhotoviteľa, jednostranne započítať so Zádržným. V prípade započítania bude Zhotoviteľovi vrátené Zádržné, znížené o sumu pohľadávky Objednávateľa z titulu odstránenia väd.

4. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť čiastkovú faktúru raz mesačne len na základe schválených súpisov vykonaných prác za obdobie za ktoré je predmetná faktúra vystavená.

5. Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi príslušnú faktúru vrátane príloh (s výnimkou dokumentácie na CD) v štyroch vyhotoveniach v písomnej forme na adresu Objednávateľa uvedenú v záhlaví Zmluvy a tiež v elektronickej forme na e- mailovú adresu Objednávateľa.

6. Faktúra vystavená Zhotoviteľom musí byť v súlade s príslušnými právnymi predpismi , najmä so zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a zákonom č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení. Faktúra musí obsahovať minimálne tieto údaje:

- Označenie faktúra a jej číslo,
- Označenie banky a čísla účtu,
- Miesto a názov Diela , evidenčné číslo stavby ,
- Číslo Zmluvy , dátum jej uzatvorenia

- Označenie skupiny výdavkov fakturovaných stavebných prác a / alebo vybavenia v zmysle elektronickej klasifikácie Metodického usmernenia Ministerstva financií SR č. MF/010175/2004-42,
 - Zdaniteľné obdobie,
 - Deň vystavenia faktúry,
 - Účtovanú čiastku bez Dph, Dph a sumu spolu s Dph a celkovú fakturovanú sumu po objektoch- všetky sumy budú uvedené s presnosťou na dve desatinné miesta,
 - Pečiatku a podpis oprávneného zástupcu Zhotoviteľa,
7. K faktúre je Zhotoviteľ povinný doložiť nasledovné náležitosti:
- Krycí list faktúry
 - Zisťovací protokol
 - Schválený súpis vykonaných prác
 - CD s fotodokumentáciou zachytávajúcou práce , ktoré sú predmetom predkladanej faktúry podľa súpisu prác, v počte minimálne 30 digitálnych fotografií
8. Konečná faktúra bude Zhotoviteľom vystavená do 14 dní odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela a okrem náležitostí uvedených v bode 5 musí obsahovať :
- Vyúčtovanie celého rozsahu prác tvoriacich predmet Zmluvy – na základe schválených súpisov prác,
 - Započítanie všetkých čiastkových faktúr a platieb Objednávateľa v priebehu výstavby,
 - Vyúčtovanie všetkých zmluvných pokút a oprávnených nárokov Objednávateľa na náhradu škody, na ktoré mu vznikol nárok do vyhotovenia konečnej faktúry, ako aj vyúčtovanie nárokov na náhradu zvýšených nákladov spôsobených Objednávateľovi činnosťou Zhotoviteľa,
 - Vyúčtovanie prípadných služieb a prác ktoré Objednávateľ Zhotoviteľovi poskytol , resp. pre Zhotoviteľa vykonal počas realizácie Diela.
9. Lehota splatnosti faktúr je **30 dní** odo dňa doručenia faktúry.
10. Zmluvné strany sa dohodli, že úspešný uchádzač ku dňu podpisu tejto Zmluvy zabezpečí, a pri podpise Zmluvy a po vyzvaní Objednávateľom odovzdá Objednávateľovi výkonovú bankovú záruku pre prípad, že Zhotoviteľ nebude plniť svoje povinnosti podľa tejto Zmluvy riadne a včas a Objednávateľovi voči nemu vznikne pohľadávka (ďalej len „výkonová banková záruka“) v sume 10% z celkovej sumy Diela. Výkonová banková záruka bude vystavená bankou podnikajúcou na území SR alebo zahraničnou bankou, bude obsahovať záväzok, že v lehote 7 dní po doručení písomnej žiadosti Objednávateľa na zaplatenie, zaplatí banka Objednávateľovi akúkoľvek sumu až do výšky **10%** z celkovej sumy Diela s tým, že obsahom žiadosti bude bližšie špecifikované porušenie povinností Zhotoviteľa podľa Zmluvy, v období medzi nadobudnutím účinnosti Zmluvy a podpisom protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a odstránení všetkých oznámených väd a nedorobkov.
11. Objednávateľ je oprávnený použiť výkonovú bankovú záruku alebo jej časť v prípade, ak Zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút a náhrad škôd vyplývajúcich z tejto Zmluvy. V prípade využitia výkonovej bankovej záruky alebo jej časti Objednávateľom, bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť výkonovú bankovú záruku do plnej výšky, t.j. do 10% z celkovej sumy diela, a to najneskôr do 14 dní od doručenia písomnej výzvy Objednávateľa na jej doplnenie.
12. Zmluvné strany sa dohodli, že po výzve Objednávateľom Zhotoviteľ ku dňu odovzdania a prevzatia Diela zabezpečí, a pri podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela odovzdá Objednávateľovi záručnú bankovú záruku zabezpečujúcu povinnosti Zhotoviteľa počas záručnej doby pre prípad, že Zhotoviteľ nebude plniť svoje povinnosti podľa tejto Zmluvy a Objednávateľovi voči nemu vznikne pohľadávka (ďalej len „záručná banková záruka“) v sume 5% z celkovej sumy Diela. Záručná banková záruka bude vystavená bankou podnikajúcou na území SR, bude obsahovať záväzok, že v lehote 7 dní po doručení písomnej žiadosti Objednávateľa na zaplatenie, zaplatí banka Objednávateľovi akúkoľvek sumu až do výšky 5% z celkovej sumy Diela

s tým, že obsahom žiadosti bude bližšie špecifikované porušenie povinností Zhotoviteľa podľa Zmluvy, v období počas plynutia záručnej doby na Dielo.

13. Objednávateľ je oprávnený použiť záručnú bankovú záruku alebo jej časť v prípade, ak Zhotoviteľ nepristúpi k sanácii väd Diela a vady Diela neodstráni v stanovenej lehote. V prípade využitia záručnej bankovej záruky alebo jej časti Objednávateľom, bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť záručnú bankovú záruku do plnej výšky, t.j. do 5% z celkovej sumy Diela, a to najneskôr do 14 dní od doručenia písomnej výzvy Objednávateľa na jej doplnenie.

14. V prípade, že zhotoviteľ neuhradí svojim poddodávateľom faktúry za vykonané práce, objednávateľ si vyhradzuje právo tieto faktúry uhradiť a uhradenú sumu odpočítať z plnenia zhotoviteľa.

15. Cena diela s Dph bude Zhotoviteľovi Objednávateľom uhradená z prostriedkov Podpory a Dotácie. Podpora je na účely tejto Zmluvy peňažná podpora poskytnutá zo strany ŠFRB v zmysle podmienok Zákona o ŠFRB Objednávateľovi ako žiadateľovi na účely výstavby nájomných bytov v bytovom dome, prostredníctvom ktorej má Objednávateľ záujem čiastočne financovať zhotovenie Diela. Dotácia je na účely tejto Zmluvy peňažná dotácia na rozvoj bývania poskytnutá zo štátneho rozpočtu prostredníctvom Ministerstva dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky Objednávateľovi ako žiadateľovi za účelom výstavby nájomných bytov na účel sociálneho bývania podľa zákona o dotáciách, prostredníctvom ktorej má Objednávateľ záujem financovať výstavbu Diela v zmysle tejto zmluvy. Konkrétna výška časti ceny Diela s Dph hradenej Objednávateľom bude špecifikovaná v závislosti od schválenej a pridelenej výšky Podpory a Dotácie.

16. Zmluvné strany sa dohodli, že do doby odstránenia väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela, nie je objednávateľ povinný platiť časť z ceny za dielo, ktorá by zodpovedala jeho nároku na zľavu, ak by vady neboli odstránené.

17. Objednávateľ je oprávnený započítať si akékoľvek peňažné nároky (vyplývajúce napr. z titulu náhrady škody, zmluvnej pokuty atď.), ktoré mu vzniknú voči zhotoviteľovi oproti pohľadávke zhotoviteľa na zaplatenie časti ceny diela.

ČL. VII. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záručnú dobu 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov. V prípade, že objednávateľ prevezme dielo s vadami a nedorobkami, záručná doba na vady a nedorobky, ktoré boli zistené pri preberaní diela začína plynúť odo dňa odstránenia takto zistenej vady a nedorobku. Záručná doba na odstránenú vadu sa predlžuje o dobu od uplatnenia reklamácie do odstránenia vady Záručná doba však neplynie v čase, počas ktorého objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady diela, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).

2. Dielo má vady v prípade, ak vykonanie diela nezodpovedá výsledku určenému v zmluve. Vadou sa rozumie najmä odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto zmluve a v projektovej dokumentácii. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii, vrátane jej prípadných doplnkov, ktorá je zistená pri odovzdaní a prevzatí diela.

3. Zhotoviteľ nesie záruky za kvalitu dodávok prác a výrobkov jeho poddodávateľov.

4. Objednávateľ má pri vadnom plnení nároky z väd, vyplývajúce z § 564 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje, ak strana porušujúca zmluvu vedela v čase uzavretia zmluvy alebo v tomto čase bolo rozumné predvídať s prihliadnutím na účel zmluvy, ktorý vyplynul z jej obsahu alebo z okolností, za ktorých bola zmluva uzavretá, že druhá

strana nebude mať záujem na plnení povinností pri takom porušení zmluvy. najmä vyhotovenie diela v rozpore s projektovou dokumentáciou. Za podstatné porušenie zmluvy podľa predchádzajúcej vety sa považuje najmä vyhotovenie diela v rozpore s projektovou dokumentáciou, touto zmluvou, právnymi predpismi alebo rozhodnutiami orgánov verejnej správy.

5. Oznámenie väd(reklamácia) musí byť vykonané písomne, alebo mailom s dodatočným písomným zaslaním reklamácie poštou, inak je neplatné. Pri zjavných vadách postačí oznámenie väd v protokole o odovzdaní a prevzatí diela. Oznámenie musí obsahovať označenie vady, miesta, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje:

1* zjavné vady

t.j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela, musia byť reklamované zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí diela. V prípade, že objednávateľ žiada ich odstránenie opravou, uvedú sa v zápise, vrátane dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Pokiaľ nedôjde medzi zmluvnými stranami k dohode o termíne odstránenia vady, je zhotoviteľ povinný odstrániť vadu v primeranej lehote, ktorú určí objednávateľ.

2* skryté vady

t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe, je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa. V prípade, že objednávateľ žiada odstránenie väd, je zhotoviteľ povinný tieto vady bezplatne odstrániť. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Pokiaľ nedôjde medzi zmluvnými stranami k dohode o termíne odstránenia vady, je zhotoviteľ povinný vadu odstrániť v primeranej lehote, ktorú určí objednávateľ. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení objednávateľom.

V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamovanú vadu v dohodnutom termíne, objednávateľ si vyhradzuje právo dať odstrániť reklamovanú vadu tretej osobe na náklady zhotoviteľa a náklady vynaložené na odstránenie reklamovanej vady refakturovať zhotoviteľovi.

6. Reklamácia sa považuje za uplatnenú dňom jej doručenia zhotoviteľovi. O odstránení vady bude spísaný záznam, v ktorom sa uvedie spôsob odstránenia vady a termín jej odstránenia.

ČL. VIII. PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA.

1. Objávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie prác zápisnične. V zápise budú zaznamenané konkrétne doklady, rozhodnutia a bude jednoznačne vymedzený rozsah odovzdaného staveniska, prístupy, plochy pre ZS.

2. BOZP, ochranu a protipožiarne opatrenia na odovzdanom stavenisku zabezpečuje na svoje náklady a vo svojej réžii zhotoviteľ.

3. Stavebný alebo technický dozor objednávateľa bude vykonávať na stavbe zástupca objednávateľa, ktorý sleduje, či sa práce vykonávajú podľa projektu, podľa dohodnutých podmienok, technických noriem, právnych predpisov a v súlade s rozhodnutiami verejnoprávných orgánov. Na nedostatky zistené v priebehu prác bude upozorňovať zápisom do stavebného denníka alebo emailom, a to bez omeškania. Výkonom technického stavebného dozoru objednávateľ poverí osobu s nasledovným rozsahom oprávnenia:

- a) odovzdať stavenisko
- b) organizovať a viesť realizačné porady (kontrolné dni a operatívne porady)
- c) vykonávať kvalitatívno-technickú kontrolu realizovaných stavebných prác

- d) predkladať stanovisko k doplnkom a zmenám projektu
- e) kontrolovať a potvrdzovať vecnú a cenovú správnosť a úplnosť oceňovacích podkladov
- f) kontrolovať súpisy vykonaných prác a zisťovacie protokoly
- g) kontrolovať práce a dodávky ďalším postupom zakryté
- h) spolupracovať s projektantom pri výkone autorského dozoru
- i) v spolupráci s projektantom a zhotoviteľom navrhovať a robiť opatrenia na odstránenie nedostatkov v projekte
- j) kontrolovať, či zhotoviteľ vykonáva predpísané skúšky materiálov, konštrukcií a prác, kontrolovať ich výsledky a požadovať doklady, ktoré preukazujú kvalitu zrealizovaných prác a dodávok (atesty, protokoly, merania, skúšky)
- l) kontrolovať postup prác podľa dohodnutých termínov plnenia
- m) kontrolovať a potvrdzovať odstraňovanie väd, dohodnúť termíny ich odstránenia, vyjadrovať sa k zmenám termínov
- n) v prípade nutnosti, napr. hroziaci vznik škôd, nedodržanie bezpečnosti s ohrozením života alebo zdravia pracovníkov alebo nedodržanie projektu samotnej stavby prerušiť alebo zastaviť práce zhotoviteľa.

4. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva objednávateľ sám alebo prostredníctvom stavebného dozoru. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom. Za týmto účelom je objednávateľ oprávnený nariadiť zhotoviteľovi prerušenie ďalších prác až do odstránenia vytýkaných väd. Na odstránenie vytýkaných väd určí objednávateľ zhotoviteľovi primeranú lehotu, počas ktorej je zhotoviteľ oprávnený realizovať len práce, týkajúce sa odstránenia vytýkaných väd. Ak zhotoviteľ diela neodstráni vytýkané vady v lehote určenej objednávateľom, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy. Pre odstránenie pochybností sa zmluvné strany dohodli, že určenie lehoty na odstránenie vytýkaných väd podľa tohto bodu nemá vplyv na termín odovzdania diela a ani na termíny stanovené v harmonograme.

5. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle platných predpisov a je povinný predložiť ho objednávateľovi, alebo jeho zástupcovi na požiadanie bez zbytočného odkladu. Stavebný denník bude umiestnený v kancelárii zhotoviteľa na stavenisku, pokiaľ sa zápisom do stavebného denníka nedohodne inak.

6. Stavebný denník bude viesť zhotoviteľ odo dňa prevzatia staveniska. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, počasí a teplôt vzduchu, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od projektu. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a zápisom pripájať svoje stanovisko (súhlas, námietky, upozornenia a pod.). V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvale prístupný. Vedenie denníka sa končí odovzdaním a prevzatím prác a odstránením poslednej vytknutej vady alebo nedorobku uvedeného v protokole o odovzdaní a prevzatí diela. Originál stavebného denníka bude súčasťou dokumentácie pre kolaudáciu diela.

7. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 24 hodín vopred záznamom v stavebnom denníku vyzvať objednávateľa na preverenie prác, ktoré budú v ďalšom pracovnom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. V prípade, že tak neučiní, bude znášať všetky náklady spojené s dodatočným odkrytím. Ak stavebný dozor nie je prítomný na stavbe, musí byť telefonicky/sms správou

oboznámený so skutočnosťou o danej výzve. V prípade, že zhotoviteľ tak neučiní, bude znášať všetky náklady spojené s dodatočným odkrytím.

8. Ak sa objednávateľ na preverenie prác v stanovenej lehote nedostaví, je v prípade nároku zhotoviteľa povinný znášať náklady dodatočného odkrytia, ak také odkrytie požaduje. To neplatí, ak sa dodatočným odkrytím preukáže nesprávne vykonané práce.

9. K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ všetky doklady osvedčujúce dodržanie kvality diela, projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác a doklady potrebné pre kolaudačné konanie a užívanie diela.

10. Ak sa objednávateľ a zhotoviteľ nedohodnú na niečom inom, spisuje sa zápisnica o odovzdaní prevzatí diela, ktorá obsahuje najmä: zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis zistených väd a nedorobkov, dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o zľave z odplaty alebo o iných právach zo zodpovednosti za vady, ako aj vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú dodávku preberá. Ak objednávateľ odmieta dielo prevziať, spíšu obe strany zápisnicu, v ktorej uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.

11. Drobné odchýlky od projektu, ktoré nemenia technické riešenie, ani nemenia hodnotu diela, nie sú vadou, za predpokladu, že boli vopred dohodnuté zmluvnými stranami aspoň súhlasným zápisom v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projekte skutočného vyhotovenia.

12. Zhotoviteľ zabezpečí na stavenisku stálu prítomnosť zodpovedného zástupcu zhotoviteľa – stavbyvedúceho, ktorý bude mať právomoc riešiť problémy vzniknuté v priebehu výstavby.

13. Zhotoviteľ bude objednávateľa priebežne informovať o stave rozpracovaného diela na kontrolných poradách stavby.

14. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škody na zhotovovanej veci, až do okamihu odovzdania a prevzatia diela. Vlastníkom diela je po dobu zhotovovania objednávateľ. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá za ním spôsobené škody vzniknuté jeho činnosťou ako aj činnosťou jeho poddodávateľov na objednávateľovej nehnuteľnosti, jej vybavení a okolitých priestoroch prípadne nehnuteľnostiach dotknutých výstavbou. Po zistení škody je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu.

15. Zhotoviteľ umožní v nevyhnutných prípadoch vstup a prejazd staveniskom vozidlám HaZZ a RZP. Zhotoviteľ musí dbať na to, aby organizáciou a rozložením staveniska bol takýto vstup a prejazd umožnený.

16. Zhotoviteľ je povinný na realizáciu diela zaradiť len pracovníkov odborne spôsobilých a zaškolených podľa platných predpisov bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Zhotoviteľ je povinný predložiť objednávateľovi pred začatím prác platný doklad o vykonanom školení svojich pracovníkov aj pracovníkov tretích osôb, prostredníctvom ktorých zhotovuje dielo.

17. Pracovníci zhotoviteľa ako aj pracovníci subdodávateľov, prostredníctvom ktorých zhotoviteľ vykonáva dielo sú povinní najmä:

- dodržiavať právne predpisy a tiež ostatné predpisy a pokyny na zaistenie bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci
- dodržiavať zásady slušného správania sa na stavenisku
- dodržiavať určené pracovné postupy, s ktorými ich zhotoviteľ bude pravidelne oboznamovať

- nepoužívať alkoholické nápoje a neužívať iné omamné látky v pracovnom čase a nevstupovať pod ich vplyvom na stavenisko
- dodržiavať zákaz fajčenia na stavbe(fajčiť je povolené len na mieste určenom objednávateľom)
- oznamovať svojmu nadriadenému nedostatky a závady, ktoré by mohli ohroziť BOZP pri práci a aktívne sa podieľať na ich odstraňovaní
- konať tak, aby svojou činnosťou neohrozovali ostatných účastníkov na stavenisku

18. Zhotoviteľ zabezpečuje na vlastné náklady BOZP na pracovisku po ukončení pracovnej doby, počas sviatkov a dní, kedy na pracovisku nebude vykonávať žiadnu činnosť, a to buď prostredníctvom strážnej služby, alebo zabezpečí objekt tak, aby nebolo možné vkročiť do objektu bez prekonania pevnej prekážky (oplotenie s uzamknutým vstupom, výstražné tabuľky atď.) Pokiaľ zhotoviteľ vykonáva práce na verejnom priestranstve, ktoré nie je možné kompletne uzavrieť opločením, je povinný ho označiť tak, aby bolo zrejmé, že sa jedná o priestor s rizikom úrazu alebo vzniku škody.

19. Zhotoviteľ si zabezpečuje na vlastné náklady zriadenie prípojok médií (elektrická energia, voda, a pod.). V prípade, že médiá budú čerpané zo zdrojov od objednávateľa, objednávateľ má nárok na úhradu nákladov za spotrebu médií počas doby realizácie stavebného diela. Z tohto dôvodu každá prípojka IS bude opatrená meracím zariadením, ktorého počiatočný stav pred začatím prác bude zápisnične odovzdaný objednávateľovi. Min. 3 dni pred plánovanou demontážou prípojky zhotoviteľ vyzve objednávateľa na kontrolu stavu meracieho zariadenia. Po ukončení diela budú dočasné prípojky odborne zdemontované.

ČL. IX. ZMLUVNÉ POKUTY

- 1.** Za omeškanie s odovzdaním diela má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty **1500,00 €** za každý deň omeškania.
- 2.** Za nedodržanie záväzného míľnika zmluvného harmonogramu má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty **750,00 €** za každý deň omeškania.
- 3.** Za omeškanie s odstránením väd a nedorobkov vyplývajúcich zo zápisu o odovzdaní a prevzatí diela má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške **750,00 €** za každý deň omeškania.
- 4.** Za omeškanie s odstránením väd, ktoré boli reklamované v záručnej dobe má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške **500,- €** za každý deň omeškania.
- 5.** Za omeškanie s úhradou faktúr zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške **0,025 %** z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
- 6.** Za nedodržanie BOZP má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty **50,00 €** za každý prípad porušenia BOZP.
- 7.** Za nedodržiavanie poriadku na stavenisku (napr.: čistenie komunikácií, prašnosť, nadmerný hluk, neodborné nakladanie s odpadmi a iné uvedené v Čl. V bod 3.3 a 3.4) má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty **300,00 €** za každý deň, v ktorom bolo porušenie zistené.

8. Za porušenie čl.VIII. bod 5 a 6 (vedenie a predkladanie stavebného denníka) má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **100,00 €** za každý deň, v ktorom bolo porušenie zistené.

9. Za nepredloženie harmonogramu prác zhotoviteľom pri odovzdaní staveniska má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **500,00 €** za každý deň omeškania.

10. Za omeškanie s uzavretím dodatku, týkajúceho sa navyiac prác podľa čl. V bod 7 tejto zmluvy má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **300,00 €** za každý deň omeškania.

11. Súbeh viacerých porušení zabezpečenia povinností zhotoviteľa vyplývajúci z jediného dôvodu na zaplataenie zmluvnej pokuty sa nevyklučuje.

12. Nárok na zaplataenie zmluvných pokút dohodnutých medzi zmluvnými stranami v tejto zmluve vzniká dotknutej zmluvnej strane dňom porušenia povinnosti vyplývajúcej z čl. IX. body 1 až 10. Zmluvná pokuta je splatná do troch pracovných dní odo dňa doručenia výzvy strane, ktorá porušuje povinnosť. Vo výzve bude uvedená porušená povinnosť, celková výška zmluvnej pokuty ku dňu výzvy a lehota na zaplataenie zmluvnej pokuty. Pre vznik nároku na zaplataenie zmluvnej pokuty pre body č. 6 a č. 7 postačuje zadokumentovanie prípadu do stavebného denníka alebo emailom (na adresu uvedenú v tejto zmluve).

13. Zaplataením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody. Objávateľ má nárok na náhradu škody presahujúcu výšku zmluvnej pokuty.

14. Zmluvná pokuta sa považuje za zaplataenú jej pripísaním na účet dotknutej zmluvnej strany v peňažnom ústave uvedenom v čl.I. tejto zmluvy.

15. Zaplataením zmluvnej pokuty sa zhotoviteľ nezbačuje svojej povinnosti riadne splniť svoj záväzok zo zmluvy.

16. Zhotoviteľ súhlasí s výškou zmluvných pokút a vyhlasuje, že si je vedomý, že pre objednávateľa je podstatné, aby bolo dielo zhotovené riadne a včas.

ČL. X. OKOLNOSTI VYLUČUJÚCE ZODPOVEDNOSŤ

1. Pre účely tejto zmluvy sa na okolnosti vylučujúce zodpovednosť vzťahuje právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

ČL. XI. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Možnosť a spôsob odstúpenia od tejto zmluvy, alebo od časti záväzkov tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Objávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy v prípade

- Že mu nebude schválené poskytnutie podpory zo strany Štátneho fondu rozvoja bývania a neuzatvorí so Štátnym fondom rozvoja bývania písomnú zmluvu o poskytnutí podpory a súčasne
- Mu nebude schválené poskytnutie dotácie zo strany Ministerstva dopravy a výstavby SR a neuzatvorí písomnú zmluvu o poskytnutí dotácie na financovanie predmetu diela.

Právo odstúpenia pri podstatnom porušení tejto zmluvy môže zmluvná strana uplatniť do 30 dní od času, kedy sa o porušení dozvedela.

Zmluvné strany za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú, ak strana porušujúca zmluvu vedela v čase uzavretia zmluvy alebo v tomto čase bolo rozumné predvídať s prihliadnutím na účel zmluvy, ktorý vyplynul z jej obsahu alebo z okolností, za ktorých bola zmluva uzavretá, že druhá strana nebude mať záujem na plnení povinností pri takom porušení zmluvy, a to najmä:

- ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať stavebné práce vadne, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými normami a projektovou dokumentáciou a ak napriek upozorneniu objednávateľa vadné plnenie v primeranej lehote neodstránil
 - ak zhotoviteľ bude postupovať pri výkone práce tak, že to bude nasvedčovať tomu, že zmluvný termín dokončenia diela nebude dodržaný
 - ak zhotoviteľ bude v omeškaní s ukončením a odovzdaním diela viac ako 30 dní
 - ak objednávateľ bude meškať s úhradou faktúr dlhšie ako 30 dní
2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že zachovávajú obchodné tajomstvo o obchodných a technických informáciách, ktoré poskytla jedna zmluvná strana druhej a tieto informácie nepoužije pre iné účely než pre plnenie tejto zmluvy. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné a technické informácie, ktoré sú bežne dostupné tretím osobám, ktoré zmluvný partner nechráni zodpovedajúcim spôsobom.

ČL. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany dohodli, ako podmienku platnosti tejto zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov, písomnú formu a dohodu o celom obsahu.
2. Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dohodami zúčastnených strán vo forme dodatkov k tejto zmluve.
3. Vzťahy medzi zmluvnými stranami sa riadia zákonmi Slovenskej republiky. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy prednostne formou dohody prostredníctvom zástupcov svojich štatutárnych orgánov. V prípade, že sa spor nevyrieši dohodou, hociktorá zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na riešenie príslušnému súdu.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 5 exemplároch, 4x pre objednávateľa a 1x pre zhotoviteľa.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú prílohy:
 - Príloha č.1 – Projektová dokumentácia (CD)
 - Príloha č.2 – Rozpočet – ocenený Výkaz / Výmer
 - Príloha č.3 – Harmonogram prác
 - Príloha č. 4 – Zoznam všetkých známych subdodávateľov
 - Príloha č. 5 – Poistná zmluva

Na dôkaz čoho bola táto zmluva podpísaná nasledovne :

Nové Mesto nad Váhom, dňa 21.1.2020

Nové Mesto nad Váhom, dňa 21.1.2020

.....
Za objednávateľa:
Ing. Jozef Trstenský
primátor

.....
Za zhotoviteľa:
Ing. Andrej Volár
prokurista

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.č.6339 v objekte bývalej kuchyne areálu kasární na ul.Bzinská v Novom Meste nad Váhom

JKSO:
 Miesto: **Nové Mesto nad Váhom**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **IZOTECH GROUP spol.s.r.o., Nové Mesto nad Váhom**

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
 Dátum: 16.1.2020

IČO:
 IČ DPH:

IČO: 36301311
 IČ DPH: SK 2020182010

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

Cena bez DPH			1 116 261,67
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
DPH znížená	20,00%	1 116 261,67	223 252,33
Cena s DPH v EUR			1 339 514,00

Projektant _____ **Spracovateľ** _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ **Zhotoviteľ** _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.č.6339 v objekte bývalej kuchyne areálu kasární na ul.Bzinská v Novom Meste nad Váhom

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 116 261,67	1 339 514,00
SO 01	Prestavba 1. a 2. NP	707 709,17	849 251,00
SO01.1.1.	Búracie práce	83 688,26	100 425,91
SO01.1.2.	Stavebná časť - rekonštrukcia	443 393,10	532 071,72
SO0 1.2	Zdravotechnika - rekonštrukcia	60 436,18	72 523,42
SO01.3	Vykurovanie - rekonštrukcia	57 429,03	68 914,84
SO01.4	Elektroinštalácia a bleskozvod - rekonštrukcia	53 636,62	64 363,94
SO01.5	Vetranie - rekonštrukcia	9 125,98	10 951,18
SO 01.	Výstavba 3. NP	408 552,50	490 263,00
SO01.1.2.-	Stavebná časť - nadstavba	310 846,30	373 015,56
SO01.2.	Zdravotechnika - nadstavba	23 052,51	27 663,01
SO0 1.3.	Vykurovanie - nadstavba	17 673,38	21 208,06
SO0 1.4	Elektroinštalácia a bleskozvod - nadstavba	48 795,18	58 554,22
SO01.5.	Vetrarnie - nadstavba	8 185,13	9 822,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objektě bytové kuchyně areálu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť:

SO01.1.1. - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 688,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	83 688,26	20,00%	16 737,65

Cena s DPH

v EUR

100 425,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.1.1. - Búracie práce**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

83 688,26

HSV - Práce a dodávky HSV	67 370,85
2 - Zakladanie	1 108,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66 262,33
PSV - Práce a dodávky PSV	15 200,79
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 260,50
713 - Izolácie tepelné	202,08
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2,79
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1,65
725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety	37,36
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	367,17
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	69,96
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 005,26
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	58,35
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	3,35
762 - Konštrukcie tesárske	333,41
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 496,17
764 - Konštrukcie klampiarske	816,64
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	82,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 238,43
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	75,70
776 - Podlahy povlakové	666,20
783 - Nátery	1 012,49
784 - Maľby	5 471,08
M - Práce a dodávky M	1 116,62
21-M - Elektromontáže	679,26
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	437,36

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvalej kuchyne arealu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.1.1. - Búracie práce**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 688,26

D HSV Práce a dodávky HSV 67 370,85

D 2 Zakladanie 1 108,52

1	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva	m2	1 055,735	1,05	1 108,52
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66 262,33

2	K	919735123	Rezanie železobetónového krytu alebo panelu hr. do 150 mm	m	19,860	22,13	439,50
3	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	178,730	1,20	214,48
4	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	1 187,800	1,50	1 781,70
5	K	952901111	Vyčistenie budovy, vypratanie a dezinfekcia	m2	1 366,530	3,93	5 370,46
6	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	164,735	11,61	1 912,57
7	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	80,246	21,87	1 754,98
8	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	10,844	143,42	1 555,25
9	K	962042321	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	12,945	62,10	803,88
10	K	962051116	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm, -0,32400t	m2	299,926	9,95	2 984,26
11	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	23,402	19,51	456,57
12	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,700	104,97	73,48
13	K	963051213	Búranie železobetónových stropov rebrových s viditeľnými trámami, -2,40000t	m3	2,323	107,24	249,12
14	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,312	129,89	40,53
15	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	17,192	43,74	751,98
16	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	868,589	4,21	3 656,76
17	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	744,891	3,04	2 264,47
18	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	290,686	2,96	860,43
19	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	206,058	7,45	1 535,13
20	K	966053121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	154,300	11,61	1 791,42
21	K	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	51,733	5,14	265,91
22	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	29,000	0,87	25,23
23	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	93,160	3,67	341,90
24	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	26,000	0,52	13,52
25	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	2,033	12,83	26,08
26	K	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2	ks	102,000	0,48	48,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	250,060	3,68	920,22
28	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	3,000	0,72	2,16
29	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	57,555	17,11	984,77
30	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	12,229	12,83	156,90
31	K	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	3,523	3,83	13,49
32	K	968072875	Vybúranie a vybratie mreží, -0,00600t	m2	104,689	3,86	404,10
33	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	15,000	0,34	5,10
34	K	968081116	Demontáž dverí plastových , 1 bm obvodu - 0,012t	m	50,040	4,03	201,66
35	K	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	12,000	0,74	8,88
36	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	15,080	6,10	91,99
37	K	971055021	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 250 mm pílou -0,03000t	m	22,000	106,88	2 351,36
38	K	974031164	Vysekanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	6,400	5,30	33,92
39	K	975043121	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	54,410	16,06	873,82
40	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	126,500	5,56	703,34
41	K	976084111	Vybúranie uholníkov, s vysekaním kotiev -0,01000t	m	66,800	1,32	88,18
42	K	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., -0,05000t	m2	316,721	2,02	639,78
43	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	314,608	4,37	1 374,84
44	K	978059611	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,08900t	m2	9,048	6,88	62,25
45	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	811,369	6,35	5 152,19
46	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	811,369	0,22	178,50
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	811,369	4,47	3 626,82
48	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 302,321	0,07	511,16
49	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	811,369	8,01	6 499,07
50	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	811,369	0,90	730,23
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	792,393	14,10	11 172,74
52	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné - výzisk	t	29,290	8,75	256,29

D PSV Práce a dodávky PSV 15 200,79

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 260,50

53	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	720,288	1,75	1 260,50
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

D 713 Izolácie tepelné 202,08

54	K	713400821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	m2	77,130	2,62	202,08
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2,79

55	K	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	0,720	3,88	2,79
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1,65

56	K	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	2,000	0,30	0,60
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

57	K	722220866	Demontáž hydrantu so skrinkou, -0,01118t	ks	1,000	1,05	1,05
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 37,36

58	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	3,70	7,40
----	---	-----------	--	------	-------	------	------

59	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	3,000	3,14	9,42
----	---	-----------	--	------	-------	------	------

60	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	1,000	2,69	2,69
----	---	-----------	--	------	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000	2,44	17,08
62	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	0,77	0,77
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne				367,17
63	K	731200829	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plynne palivá, -0,54225t	ks	3,000	122,39	367,17
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				69,96
64	K	732110813	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 200 do 300, -0,20748t	m	4,000	3,84	15,36
65	K	732320821	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 10000 l	ks	1,000	54,60	54,60
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1 005,26
66	K	733120815	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	782,510	0,81	633,83
67	K	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	81,240	1,06	86,11
68	K	733120832	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	76,600	1,81	138,65
69	K	733120836	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	72,970	2,01	146,67
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				58,35
70	K	734100813	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 100 do DN 150, -0,08300t	ks	5,000	8,41	42,05
71	K	734200814	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 6/4 do G 2, -0,00220t	ks	10,000	1,63	16,30
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				3,35
72	K	735211812	Demontáž registra z ocelových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 2, -0,05108t	ks	1,000	3,35	3,35
D 762			Konštrukcie tesárske				333,41
73	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600t	m2	183,684	1,11	203,89
74	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0,01700t	m	60,000	1,34	80,40
75	K	762841811	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400t	m2	44,250	1,11	49,12
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 496,17
76	K	763139541	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrústvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	653,350	2,29	1 496,17
D 764			Konštrukcie klampiarske				816,64
77	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	241,964	1,02	246,80
78	K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	33,939	1,51	51,25
79	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	158,490	1,51	239,32
80	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žlabu do 30st., -0,00320t	ks	13,000	2,19	28,47
81	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	63,280	1,51	95,55
82	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	24,737	1,51	37,35
83	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	78,080	1,51	117,90
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				82,20
84	K	765361805	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	30,000	2,74	82,20
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 238,43
85	K	767331801	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu - 0,0019t	ks	1,000	150,89	150,89
86	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	9,000	69,98	629,82
87	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	4 164,917	0,35	1 457,72
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				75,70
88	K	769081585	Demontáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť: do 400	ks	3,000	14,57	43,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	769083125	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	24,990	1,28	31,99
D 776			Podlahy povlakové				666,20
90	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	151,440	0,50	75,72
91	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	235,250	2,51	590,48
D 783			Nátery				1 012,49
92	K	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	231,691	4,37	1 012,49
D 784			Maľby				5 471,08
93	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	2 498,211	2,19	5 471,08
D M			Práce a dodávky M				1 116,62
D 21-M			Elektromontáže				679,26
94	K	210960602	Demontáž - káblový rošt šírky 300 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov -0,00004 t	m	25,460	1,57	39,97
95	K	210960603	Demontáž - káblový rošt šírky 400 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov -0,00004 t	m	21,627	1,72	37,20
96	K	210960871	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jedнопólový - radenie 1 -0,00005 t	ks	14,000	0,42	5,88
97	K	210962962	Demontáž - rozvádzač skriňový -0,17000 t	ks	1,000	37,16	37,16
98	K	210962971	Demontáž - domova rozvodnica zapustená -0,00254 t	ks	3,000	6,13	18,39
99	K	210964301	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	9,000	1,42	12,78
100	K	210964321	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	62,000	1,46	90,52
101	K	2109648011	Demontáž bleskozvodu	kpl	1,000	437,36	437,36
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				437,36
102	K	330030138d	Demontáž výtah nákladný elektrický MB 100 kg - 0.36 m/sec. 2 stanice - 2 nákladiská	ks	1,000	437,36	437,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objektě bytové kuchyně areálu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť:

SO01.1.2. - Stravebná časť - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

443 393,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	443 393,10	20,00%	88 678,62

Cena s DPH

v EUR

532 071,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.1.2. - Stravebná časť - rekonštrukcia**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	443 393,10
HSV - Práce a dodávky HSV	130 069,76
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	7 147,02
4 - Vodorovné konštrukcie	502,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	97 757,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 623,39
99 - Presun hmôt HSV	1 039,59
PSV - Práce a dodávky PSV	313 323,34
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 946,03
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 158,25
713 - Izolácie tepelné	3 073,85
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	593,29
762 - Konštrukcie tesárske	27 729,99
763 - Konštrukcie - drevostavby	107 395,61
764 - Konštrukcie klampiarske	8 430,15
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 118,51
766 - Konštrukcie stolárske	73 386,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	32 399,16
771 - Podlahy z dlaždíc	4 540,75
775 - Podlahy vlysové a parketové	15 653,90
776 - Podlahy povlakové	3 355,40
777 - Podlahy syntetické	2 013,69
781 - Obklady	11 694,33
783 - Nátery	2 357,21
784 - Maľby	12 476,98

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvalej kuchyne arealu kasární na ul.Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.1.2. - Stravebná časť - rekonštrukcia**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

443 393,10

D HSV Práce a dodávky HSV 130 069,76

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 147,02

1	K	311273116	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu (300x249x599)	m3	27,562	118,09	3 254,80
2	K	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,194	285,44	55,38
3	M	133810000200	Tyč oceľová prierezu I 8 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,204	2 449,19	499,63
4	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	1,032	261,74	270,12
5	M	133810000500	Tyč oceľová prierezu I 14 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	1,083	2 449,19	2 652,47
6	K	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	16,247	25,52	414,62

D 4 Vodorovné konštrukcie 502,26

7	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,586	139,95	82,01
8	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	7,797	15,74	122,72
9	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	7,797	7,87	61,36
10	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	7,380	5,56	41,03
11	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	7,380	1,64	12,10
12	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,031	1 049,65	32,54
13	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,705	126,83	89,42
14	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,036	13,12	39,83
15	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,036	7,00	21,25

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 97 757,50

16	K	611461114	Príprava vnútorného podkladu stropov , regulátor nasiakavosti	m2	87,607	1,58	138,42
17	K	611461182	Vnútorná omietka stropov štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	87,607	6,55	573,83
18	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	87,607	6,65	582,59
19	K	612462056	Vnútorná omietka stien jadrová , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	10,405	13,12	136,51
20	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien , regulátor nasiakavosti	m2	1 978,751	1,49	2 948,34
21	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	1 978,751	5,68	11 239,31
22	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 978,751	5,69	11 259,09
23	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	96,934	6,65	644,61
24	K	622464232	Vonkajšia omietka stien a podhládov tenkovrstvová silikónová škrabaná, hr. 1,5mm	m2	1 466,540	11,05	16 205,27
25	K	6252501561	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém EPS 70F lepený rámo s prikotvením bez stierky a omietky	m2	5,925	21,56	127,74
26	K	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 150 mm, systém EPS 70F lepený rámo s prikotvením bez stierky a omietky	m2	4,073	23,32	94,98
27	K	625251251	Kontaktný zatepovací systém hr. 50 mm EPS 70F bez omietky	m2	20,119	19,79	398,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	625251252	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm EPS 70F bez omietky	m2	94,874	20,42	1 937,33
29	K	6252512521	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 -100 mm spádové dosky EPS 70F bez omietky	m2	43,660	49,77	2 172,96
30	K	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm EPS-70F bez omietky	m2	907,481	25,10	22 777,77
31	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70F hr. 20 mm bez omietky	m2	28,226	18,75	529,24
32	K	625251351	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm minerálna vlna bez omietky	m2	2,010	21,56	43,34
33	K	625251355	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm minerálna vlna bez omietky	m2	0,253	23,67	5,99
34	K	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm minerálna vlna bez omietky	m2	73,613	25,08	1 846,21
35	K	625251360	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm minerálna vlna bez omietky	m2	167,062	29,50	4 928,33
36	K	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm XPS bez omietky	m2	75,969	27,49	2 088,39
37	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,281	112,47	31,60
38	K	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,367	99,71	36,59
39	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,505	102,09	51,56
40	K	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažšieho hrubšieho a drobnšieho	m3	3,108	45,74	142,16
41	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	1 202,870	0,80	962,30
42	M	585520001900	<i>Penetračný náter pre samonivelizačné potery a stierky</i>	kg	180,431	7,54	1 360,45
43	K	632311011	Brúsenie povrchu schodiskových stupňov a podláh - liateho terazza	m2	21,587	30,10	649,77
44	K	632452247	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35-45 mm	m2	290,686	13,48	3 918,45
45	K	632452613	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	1 202,870	7,54	9 069,64
46	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	32,48	32,48
47	M	5532152000320	<i>Zárubňa oceľová CGU 800x1970x150 mm</i>	ks	1,000	30,61	30,61
48	K	642945112	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2 - dodávka zárubne v cene protipožiarnych dverí	ks	4,000	198,37	793,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23 623,39

49	K	941942012	Montáž lešenia	m2	1 346,734	1,45	1 952,76
50	K	941942812	Demontáž lešenia	m2	1 346,734	1,26	1 696,88
51	K	941942912	Nájom za lešenie	m2	6 733,670	1,30	8 753,77
52	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 238,911	1,50	1 858,37
53	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 330,750	2,62	3 486,57
54	K	953942222	Osadenie poštových schránok	ks	32,000	13,12	419,84
55	M	553BK703	<i>Poštová schránka , vonkajšia ozn. S</i>	ks	32,000	32,80	1 049,60
56	K	953942425	Osadenie inštalčných krycích dverok	ks	20,000	10,50	210,00
57	M	30609	<i>Dvierka inštalčné 600x600</i>	ks	20,000	30,61	612,20
58	K	953945102	Sokľový profil SL 15	m	165,660	3,16	523,49
59	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	468,050	1,75	819,09
60	K	953995115	Nadokenná lišta s odvapovým nosom (PVC)	m	279,170	2,82	787,26
61	K	953995161	Nasadzovacia lišta na sokľový profil (plastová)	m	165,660	2,80	463,85
62	K	953995184	Okenný a dverový dilatčný profil (plastový)	m	383,610	2,58	989,71

D 99 Presun hmôt HSV 1 039,59

63	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 24 m	t	145,397	7,15	1 039,59
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 313 323,34

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 946,03

64	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná	m2	99,810	9,82	980,13
65	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota , kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	89,764	10,17	912,90
66	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	18,930	2,80	53,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				3 158,25
67	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	86,478	3,95	341,59
68	M	283220002000	Hydroizolačná fólia hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	99,450	5,46	543,00
69	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	86,080	2,97	255,66
70	M	1020501040	PVC poplastovaná vnútorná kútová lišta 30×40 mm, uhol 90°, r.š.70 mm / 2 m	ks	30,770	13,12	403,70
71	M	1020501039	PVC poplastovaná vonkajšia kútová lišta 30×40 mm, uhol 90°, r.š.70 mm / 2 m	ks	6,400	15,66	100,22
72	M	1020501030	PVC poplastovaná odkvapová lišta r.š. 150 mm / 2 m	ks	38,870	27,99	1 087,97
73	M	1020501028	PVC poplastovaná stenová lišta vyhnutá r.š. 70 mm / 2 m	ks	10,040	21,87	219,57
74	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	86,478	0,45	38,92
75	M	693110001200	Geotextília polypropylénová napr. Tatratex GTX N PP 300	m2	93,356	0,89	83,09
76	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,737	2,75	84,53
D 713			Izolácie tepelné				3 073,85
77	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	114,850	1,68	192,95
78	M	631640001100	Pás 120x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy hr.120 mm	m2	234,294	3,59	841,12
79	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženou v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	40,622	6,32	256,73
80	M	631440025500	Doska 120x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech hr.120 mm	m2	82,870	20,95	1 736,13
81	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	30,269	1,55	46,92
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				593,29
82	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	9,000	13,12	118,08
83	M	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6 6 kg	ks	9,000	52,31	470,79
84	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,889	0,75	4,42
D 762			Konštrukcie tesárske				27 729,99
85	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	18,140	8,93	161,99
86	M	605120003000	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I	m3	0,748	262,41	196,28
87	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 991,319	0,60	1 794,79
88	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	898,294	1,15	1 033,04
89	M	605330001400	Laty zo smreku akost' I prierez do 25 cm2, dl. 2010-3000 mm	m3	5,959	262,41	1 563,70
90	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,121	23,71	192,55
91	K	7627121101	Montáž a dodávka väzníkovej konštrukcie krovu - skladba S1	m2	564,915	37,65	21 269,05
92	K	762810033	Debnenie odkvapov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	m2	24,544	13,22	324,47
93	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	265,359	4,50	1 194,12
D 763			Konštrukcie - drevostavby				107 395,61
94	K	763115112	Priečka SDK hr. 100 mm (3.40.02) kód SK 12, jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm, jednoduchá podkonštrukcia R-CW 75 s tep. izoláciou minerálnou hr. 40 mm	m2	1 052,647	29,17	30 705,71
95	K	7631151121	Priečka SDK hr. 100 mm (3.40.02) kód SK 12, jednoducho opláštená doskami RBI 12.5 mm - rozdielová cena medzi doskami RB a RBI	m2	566,438	2,67	1 512,39
96	K	763116800	Bezpečnostná SDK priečka dvojito opláštená hr. 130 mm (3.40.05 RC3) kód SK 14 RC3, EI 60, dosky 2x RB (RBI) 12.5 mm, jednoduchá podkonštrukcia R-CW 75, s tep. izoláciou minerálnou AKU 8	m2	853,065	43,23	36 878,00
97	K	7631168001	Bezpečnostná SDK priečka dvojito opláštená hr. 130 mm opláštenie doskami RBI hr. 12,5 mm - rozdielová cena medzi doskami RB a RBI	m2	186,436	2,64	492,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	763138220	Podhľad SDK RB 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	1 028,491	23,14	23 799,28
99	K	763138222	Podhľad SDK RBI 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	95,570	24,64	2 354,84
100	K	763138250	Protipožiarny podhľad SDK RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	114,850	25,65	2 945,90
101	K	763182291	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky jednokrídlových	ks	88,000	14,08	1 239,04
102	M	553310011900	Zárubňa oceľová typ S 125 V/900 L/P pre sadrokartón	ks	21,000	23,92	502,32
103	M	553310011200	Zárubňa oceľová typ S 100 V/800 L/P pre sadrokartón	ks	45,000	22,64	1 018,80
104	M	553310011000	Zárubňa oceľová typ S 100 V/600 L/P pre sadrokartón	ks	22,000	22,61	497,42
105	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	895,820	4,02	3 601,20
106	K	765901081	Montáž parozábranovej fólie	m2	114,850	2,51	288,27
107	M	283230006800	Parotesné zábrany , š. 1,5 m s integrovaným lepiacim pásom, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	126,335	2,27	286,78
108	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1 061,221	1,20	1 273,47

D 764

Konštrukcie klampiarske

8 430,15

109	K	764317210	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	3,186	30,67	97,71
110	K	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s plechovou krytinou r.š. 400 mm	m	16,220	11,27	182,80
111	K	764323440	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s fóliou r.š. 430 mm	m	32,470	13,26	430,55
112	K	764333460	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 550 mm	m	40,770	24,67	1 005,80
113	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové pr. 150 mm	m	48,690	22,28	1 084,81
114	K	764359413	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom 100 mm	ks	6,000	19,86	119,16
115	K	764391440	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 650 mm	m	27,000	17,84	481,68
116	K	764410351	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov	m	73,480	5,53	406,34
117	M	5534a1210v	Hliníkový parapet biely, 1mm/210mm	m	73,480	8,95	657,65
118	K	764421480	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 600 mm	m	130,000	22,22	2 888,60
119	K	764430420	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	7,000	13,59	95,13
120	K	764454431	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	27,160	6,29	170,84
121	M	553440046000	Rúra zvodová ZR 100 pozink farebný, menovitá svetlosť 100 mm dl. 1000, 3000, 4000 mm	m	27,160	13,65	370,73
122	K	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	4,84	77,44
123	M	553440048600	Koleno lisované pozink farebný K 100, 85°, priemer 100 mm	ks	16,000	7,07	113,12
124	K	764454442	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	20,000	2,15	43,00
125	M	553440050900	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 100 - šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	20,000	2,38	47,60
126	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	82,730	1,90	157,19

D 765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

3 118,51

127	K	765901343	Strešná fólia na krokvy	m2	718,635	4,09	2 939,22
128	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,392	6,10	179,29

D 766

Konštrukcie stolárske

73 386,24

129	K	766010001	Deliace steny pivničných kobiek vrátane dverí ozn. M	m2	193,100	29,44	5 684,86
130	K	766811000	Montáž a dodávka kuchynskej linky š. 2100 mm - s osadením vstavaných spotrebičov bez ich dodávky (el. varná doska, el. rúra, jednodrez s odkvapávaním, digestor)	ks	21,000	513,02	10 773,42
132	K	766621081	Montáž plastových výplní otvorov na PUR penu	m	439,560	7,24	3 182,41
133	M	61141 O1	Plastové okno dvojkridlové s nadsvetlíkom 1300x2320 mm, biele, izolačné trojsklo, číre, pol. O1	ks	27,000	269,17	7 267,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	M	61141 O2	Plastové okno dvojkridlové s nadsvetlíkom 1300x3180 mm, biele, izolačné trojsklo, číre, pol. O2	ks	17,000	456,02	7 752,34
135	M	61141 O3	Plastové okno dvojdielne 600x1680 mm, biele, izolačné trojsklo, nepriehľadné sklo, pol. O3	ks	9,000	116,85	1 051,65
136	M	61141 O4	Plastové okno jednokridlové 580x650 mm, biele, izolačné trojsklo, dubová kôra, pol. O4	ks	2,000	59,24	118,48
137	M	61141 O5	Plastové okno jednokridlové 880x650 mm, biele, izolačné trojsklo, dubová kôra, pol. O5	ks	1,000	66,90	66,90
138	M	61141 O6	Plastové okno jednokridlové 880x550 mm, biele, izolačné trojsklo, číre, pol. O6	ks	2,000	63,64	127,28
139	M	61141 O7	Plastové okno dvojkridlové 1800x550 mm, biele, izolačné trojsklo, číre, pol. O7	ks	2,000	186,41	372,82
140	M	61141 O8	Plastové okno dvojkridlové 1300x1300 mm, biele, izolačné trojsklo, číre, pol. O8	ks	2,000	221,46	442,92
141	M	61141 14	Plastové dvere jednokridlové plné 900x1970 mm, biele, kľučka/kľučka, pol. 14	ks	3,000	315,68	947,04
142	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných protipožiarňých do ocelevej zárubne	ks	27,000	70,41	1 901,07
143	M	61172 1L	Drevené dvere do bytu vstupné laminované bezpečnostné, plné, 900x1970 mm, EW30/D3, guľka-kľučka, dverné kukátko, zámok FAB, pol. 1/L	ks	11,000	266,37	2 930,07
144	M	61172 1P	Drevené dvere do bytu vstupné laminované bezpečnostné, plné, 900x1970 mm, EW30/D3, guľka-kľučka, dverné kukátko, zámok FAB, pol. 1/P	ks	10,000	266,37	2 663,70
145	M	61172 4P	Drevené dvere plné, 800x1970 mm, EI30/D3-C2, kľučka-kľučka, zámok FAB, samozatvárač, pol. 4/P	ks	1,000	965,68	965,68
146	M	61172 5L	Drevené dvere plné, 900x1970 mm, EI30/D3, guľka-kľučka, zámok FAB, pol. 5/L	ks	1,000	960,65	960,65
147	M	61172 D4	Dvere interiérové drevené dvojkridlové protipožiarné, presklené, 1460x2250 mm, EI30/D3-C4, kľučka-kľučka, zámok FAB, samozatvárač, vrátane ocelevej zárubne, pol. D4	ks	1,000	1 810,65	1 810,65
148	M	61173 D5	Dvere interiérové drevené dvojkridlové protipožiarné, presklené, 1450x2260 mm, EI30/D3-C4, kľučka-kľučka, zámok FAB, samozatvárač, vrátane ocelevej zárubne, pol. D5	ks	1,000	1 961,54	1 961,54
149	M	61173 D6	Dvere interiérové drevené dvojkridlové protipožiarné, presklené, 1490x2280 mm, EI30/D3-C4, kľučka-kľučka, zámok FAB, samozatvárač, vrátane ocelevej zárubne, pol. D6	ks	1,000	2 010,61	2 010,61
150	M	61173 D7	Dvere interiérové drevené dvojkridlové protipožiarné, presklené, 1490x2270 mm, EI30/D3-C4, kľučka-kľučka, zámok FAB, samozatvárač, vrátane ocelevej zárubne, pol. D7	ks	1,000	1 967,57	1 967,57
151	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do ocelevej zárubne, vrátane kovania	ks	66,000	80,47	5 311,02
152	M	611610000403	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 800 mm, výška 1970 mm, biele, 2/3 sklo, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 2/L	ks	23,000	178,33	4 101,59
153	M	611610000404	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 800 mm, výška 1970 mm, biele, 2/3 sklo, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 2/P	ks	21,000	178,33	3 744,93
154	M	611610000405	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 600 mm, výška 1970 mm, biele, plné, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 3/L	ks	11,000	143,75	1 581,25
155	M	611610000406	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 600 mm, výška 1970 mm, biele, plné, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 3/P	ks	11,000	143,75	1 581,25
156	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	15,000	10,06	150,90
157	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	48,000	18,11	869,28
158	M	611560000700	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, biela	m	73,480	14,79	1 086,77

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

32 399,16

159	K	767162130	Montáž a dodávka zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 30 do 45 kg - ozn. Z1	ks	17,000	216,27	3 676,59
160	K	767162131	Montáž a dodávka nerezovej rampy rebrovanej - pásy na schodiskách	m	7,800	251,48	1 961,54
161	K	767162210	Montáž a dodávka zábradlia z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg - ozn. Z2	ks	1,000	206,21	206,21
162	K	767211112	Montáž a dodávka oceľového pozinkovaného schodiska, pol.OS1.1	ks	1,000	2 186,78	2 186,78
163	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním vrátane doplnkov	m2	718,635	8,74	6 280,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	M	553450013000	Profil oceľovej strešnej krytiny so stojatou drážkou poplastovaný, panel š. 515 mm, výška 40 mm vrátane doplnkov	m2	754,567	11,20	8 451,15
165	K	767612100	Montáž okien hliníkových d PUR peny	m	3,060	25,15	76,96
166	M	61141 15	Hliníkové okno jednokridlové pevné 880x650 mm, požiarne odolnosť EI30,D1, biele, izolačné trojsklo, dubová kôra, pol. 15	ks	1,000	1 047,61	1 047,61
167	K	767646520	Montáž dverí a zasklených stien hliníkových do PUR peny	m	14,060	50,30	707,22
168	M	61141 D2	Hliníková zasklená stena s dvojkridlovými dverami, presklená so zárubňou, 3220x3810 mm, guľa-klučka, samozatvárač, okopová obojstranná lišta, biele, bezpečnostné trojsklo, číre pol. 13	ks	1,000	6 538,46	6 538,46
169	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	186,722	1,51	281,95
170	K	767995385	Výroba oceľového stĺpa ozn. OS2.1	kg	196,058	3,22	631,31
171	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	320,467	1,10	352,51

D 771 Podlahy z dlaždíc 4 540,75

172	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	99,810	17,06	1 702,76
173	M	597740002400	Dlaždice keramické	m2	101,806	10,50	1 068,96
174	K	771415006	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických do tmelu v. 80 mm	m	21,102	2,11	44,53
175	K	771415064	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických schodiskových stupňovitých do tmelu v. 80 mm	m	21,246	5,07	107,72
176	K	771575130	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu protišmykových	m2	48,200	17,06	822,29
177	M	64227801551201 2	Dlaždice keramické protišmykové	m2	52,620	10,50	552,51
178	K	771990110	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh z dlaždíc	m2	48,200	1,31	63,14
179	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	43,619	4,10	178,84

D 775 Podlahy vlysové a parketové 15 653,90

180	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových	m	868,560	1,01	877,25
181	M	6115670004	Lišty soklové	m	877,246	1,41	1 236,92
182	K	775413240	Montáž prechodovej lišty	m	74,790	3,22	240,82
183	M	611990001200	Lišta prechodová podlahová	m	75,538	8,25	623,19
184	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových parkiet, click spoj, položená voľne	m2	888,610	3,82	3 394,49
185	M	6119800002	Laminátová podlaha 8 mm	m2	906,382	9,25	8 384,03
186	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	888,610	0,20	177,72
187	M	2840000001	Podložka pod plávajúce podlahy 3mm	m2	915,268	0,60	549,16
188	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	154,836	1,10	170,32

D 776 Podlahy povlakové 3 355,40

189	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	163,450	1,11	181,43
190	M	284LmPVCsok30-30	Podlahový PVC sokel 30x30 mm	m	166,719	0,35	58,35
191	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	166,250	4,22	701,58
192	M	284110002000	Podlaha PVC homogénna napr. Standard Plus PUR - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34	m2	171,238	12,67	2 169,59
193	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	166,250	0,80	133,00
194	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	166,250	0,60	99,75
195	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	33,437	0,35	11,70

D 777 Podlahy syntetické 2 013,69

196	K	777690010	Náter na betónové povrchy, dvojnásobný s penetráciou, pre ľahké zaťaženie, pre pochôdzne plochy s očistením	m2	122,040	16,41	2 002,68
197	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	20,027	0,55	11,01

D 781 Obklady 11 694,33

198	K	781445123	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	390,736	17,06	6 665,96
199	M	64228201651260 7	Obklad keramický vnútorný	m2	398,551	10,50	4 184,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
200	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	21,000	0,63	13,23
201	M	597L8250	Lišta rohová SP PVC biela 8mm/250cm	m	21,210	2,62	55,57
202	K	781990110	Penetrovanie podkladu pred kladením obkladov z dlaždíc	m2	390,736	1,31	511,86
203	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	114,314	2,30	262,92
D 783 Nátery							2 357,21
204	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	8,400	2,01	16,88
205	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	145,876	6,42	936,52
206	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	145,876	4,90	714,79
207	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 178,004	0,48	565,44
208	K	783814220	Nátery olejové povrchov stien dvojnásobné 1x email	m2	15,564	7,94	123,58
D 784 Maľby							12 476,98
209	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 721,229	0,60	1 032,74
210	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	6 322,784	1,81	11 444,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objektu byvarej kuchynne arealu kasarni
na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť:

SO0 1.2 - Zdravotechnika - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 436,18

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

60 436,18

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

12 087,24

Cena s DPH

v EUR

72 523,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bývalej kuchynne areálu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO0 1.2 - Zdravotechnika - rekonštrukcia**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 436,18

HSV - Práce a dodávky HSV	12 564,39
1 - Zemné práce	2 899,20
4 - Vodorovné konštrukcie	117,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 563,61
8 - Rúrové vedenie	164,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 741,39
99 - Presun hmôt HSV	1 078,73
PSV - Práce a dodávky PSV	47 871,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	114,32
713 - Izolácie tepelné	3 350,44
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	6 678,34
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	22 298,50
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	15 430,19

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bývalej kuchynne areálu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO0 1.2 - Zdravotechnika - rekonštrukcia**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 436,18

D HSV Práce a dodávky HSV 12 564,39

D 1 Zemné práce 2 899,20

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,400	39,36	488,06
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,400	6,24	77,38
3	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	24,942	40,06	999,18
4	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	24,942	8,01	199,79
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	37,200	4,63	172,24
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	37,200	2,27	84,44
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	16,003	5,06	80,98
8	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	64,012	4,62	295,74
9	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	16,003	5,12	81,94
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,339	2,70	57,62
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,001	9,24	110,89
12	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	20,402	12,30	250,94

D 4 Vodorovné konštrukcie 117,42

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,002	29,34	117,42
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 563,61

14	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	8,352	6,34	52,95
15	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	12,906	104,49	1 348,55
16	K	631362021	Výstuž mazaní z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,130	1 247,02	162,11

D 8 Rúrové vedenie 164,04

17	K	871221062	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 63x3,8 mm	m	4,000	10,60	42,40
18	M	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	4,000	30,41	121,64

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 741,39

19	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	17,478	66,55	1 163,16
20	K	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 600 mm, -0,11900t	ks	7,000	22,26	155,82
21	K	972056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov a stien - železobetónových -0,00005t	cm	10,000	0,78	7,80
22	K	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	80,000	1,08	86,40
23	K	972056012	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	5,000	1,85	9,25
24	K	974010000	Protipožiariarne utesnenie prestupov pr. potrubia do 50 mm	kus	46,000	20,12	925,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	974010001	Protipožiarne utesnenie prestupov pr. potrubia 50 - 110 mm	kus	11,000	41,99	461,89
26	K	974031134	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, - 0,01300t	m	34,500	1,68	57,96
27	K	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	29,125	1,73	50,39
28	K	974083113	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	180,500	11,41	2 059,51
29	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,267	7,94	319,72
30	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	120,801	5,56	671,65
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,267	4,47	179,99
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	362,403	0,07	25,37
33	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 07), ostatné	t	40,267	14,08	566,96

D 99 Presun hmôt HSV 1 078,73

34	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	55,835	19,32	1 078,73
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 47 871,79

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 114,32

35	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	43,001	0,10	4,30
36	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,001	1 978,53	1,98
37	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	43,001	2,08	89,44
38	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	4,427	3,06	13,55
39	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,750	2,89	5,05

D 713 Izolácie tepelné 3 350,44

40	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.10-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	1 041,000	2,27	2 363,07
41	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	491,640	0,42	206,49
42	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	339,660	0,46	156,24
43	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	183,600	0,48	88,13
44	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	46,920	1,10	51,61
45	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	95,000	3,34	317,30
46	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	96,900	1,25	121,13
47	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	32,080	1,45	46,47

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 6 678,34

48	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2 vrátane tvaroviek	m	93,000	16,99	1 580,07
49	M	286520042300	Čistiaci kus PVC DN 100 hladký kanalizačný systém	ks	11,000	2,80	30,80
50	K	721171309	Potrubie z rúr PVC 125/3,6 ležaté vrátane tvaroviek	m	39,000	24,52	956,28
51	K	721171310	Potrubie z rúr PVC 160/4,0 ležaté vrátane tvaroviek	m	31,000	39,28	1 217,68
52	K	721171311	Potrubie z rúr PVC 200/4,9 ležaté vrátane tvaroviek	m	10,000	66,81	668,10
53	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8 vrátane tvaroviek	m	19,000	8,57	162,83
54	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8 vrátane tvaroviek	m	140,000	8,75	1 225,00
55	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8 vrátane tvaroviek	m	24,000	10,07	241,68
56	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	10,000	24,36	243,60
57	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch do DN 125	m	315,000	0,81	255,15
58	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch DN 150 alebo DN 200	m	41,000	1,05	43,05
59	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,800	1,09	54,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	22 298,50			
60	K	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0, DN15 lisovaním	m	482,000	8,88	4 280,16
61	K	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0, DN20 lisovaním	m	333,000	11,93	3 972,69
62	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0, DN25 lisovaním	m	180,000	15,83	2 849,40
63	K	722171135	Potrubie z plastických rúr PeX D40/3,5, DN32 lisovaním	m	46,000	31,69	1 457,74
64	K	722171136	Potrubie z plastických rúr PeX D50/4,0, DN40 lisovaním	m	95,000	45,85	4 355,75
65	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,34	2,34
66	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	2,67	2,67
67	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	64,000	3,89	248,96
68	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	64,000	3,55	227,20
69	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	20,000	4,30	86,00
70	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	20,000	6,19	123,80
71	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	6,56	6,56
72	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	14,91	14,91
73	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypustacieho závitového G 1/2	ks	33,000	2,34	77,22
74	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	33,000	2,75	90,75
75	K	722221190	Montáž regulačného závitového ventilu G 1/2	ks	1,000	2,40	2,40
76	M	551210005600	Ventil regulačný DN 15	ks	1,000	268,22	268,22
77	K	722221195	Montáž regulačného závitového ventilu G 3/4	ks	10,000	2,97	29,70
78	M	551210005700	Ventil regulačný DN 20	ks	10,000	47,03	470,30
79	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	21,000	2,29	48,09
80	M	552270005600	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohybná 1/2" FF, dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov, IVAR	ks	21,000	2,80	58,80
81	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	15,36	61,44
82	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicu ekv. 10	ks	4,000	216,56	866,24
83	K	722263414	Montáž vodomeru	ks	42,000	11,36	477,12
84	M	86026	Vodomer Sensus Residia Jet Qp 1,5 (30 st.C)	ks	21,000	12,32	258,72
85	M	86028	Vodomer Sensus Residia Jet Qp 1,5 (90 st.C)	ks	21,000	12,32	258,72
86	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1 136,000	0,70	795,20
87	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1 136,000	0,61	692,96
88	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	276,860	0,77	214,44
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety	15 430,19			
89	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	21,000	25,67	539,07
90	M	642340001100	Kombinované WC keramicke, vodorovný odpad	ks	21,000	69,76	1 464,96
91	M	551620020000	Prípojka k WC HL203/1, DN 110, s manžetovým tesnením pre keramiku, horizontálny odtok, biele, PP	ks	21,000	10,49	220,29
92	M	642zetaWC3	WC šroby na kombi	sada	21,000	0,66	13,86
93	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	21,000	29,46	618,66
94	M	642110006200	Umývadlo keramicke č. 1451.2 biela	ks	21,000	22,90	480,90
95	M	64214401304850 000016	Súprava na upevnenie umývadiel 10x140 H12 mm	ks	21,000	0,87	18,27
96	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb.	21,000	43,74	918,54
97	M	554230002200	Sprchová vanička akrylátová rozmer 800x800150 mm, biela	ks	21,000	65,70	1 379,70
98	M	552240034400	Výškovo nastaviteľné kovové nožičky k sprchovej vaničke	ks	21,000	8,45	177,45
99	K	725245171	Montáž - zástena sprchová zásuvná štvorcová s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 800 mm rohová	súb.	21,000	37,06	778,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	552230000700	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 800x800x1950 mm	ks	21,000	147,46	3 096,66
101	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	21,000	2,38	49,98
102	M	642370003880	Záchodová doska duroplastová s poklopom , plastové príchytky, dĺžkovo nastaviteľné	ks	21,000	16,37	343,77
103	K	725329101	Montáž kuchynských drezov dvojité s okapovou doskou do skrinky, bez výtokových armatúr	súb.	21,000	15,67	329,07
104	M	552310000600	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky s odkvapkávacou plochou	ks	21,000	30,88	648,48
105	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	21,000	3,99	83,79
106	M	551110020200	Guľový ventil pračkový 1/2"	ks	21,000	7,17	150,57
107	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	105,000	5,91	620,55
108	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia TE 66	ks	105,000	3,16	331,80
109	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	42,000	10,58	444,36
110	M	1886	Umývadlová batéria stojančeková páková	ks	21,000	15,09	316,89
111	M	1887	Drezová batéria stojančeková páková	ks	21,000	20,25	425,25
112	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	21,000	3,14	65,94
113	M	551450002300	Batéria sprchová nástenná páková	ks	21,000	21,16	444,36
114	M	552260002200	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	21,000	17,30	363,30
115	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	21,000	2,78	58,38
116	M	551620005700	Zápachová uzávierka pre umývadlá d 32 mm vodorovný odtok, alpská biela, plast.	ks	21,000	2,86	60,06
117	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 (pre jeden drez)	ks	21,000	2,91	61,11
118	M	551620007200	Zápachová uzávierka pre jednotlivé drezy, d 40 mm, vodorovný odtok, plast	ks	21,000	10,30	216,30
119	K	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	21,000	4,78	100,38
120	M	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	21,000	16,38	343,98
121	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	21,000	2,78	58,38
122	M	551620003300	Zápachová uzávierka T 90 sprchových vaničiek DN 50	ks	21,000	7,58	159,18
123	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,920	0,31	47,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť:

SO01.3 - Vykurovanie - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 429,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	57 429,03	20,00%	11 485,81

Cena s DPH

v EUR

68 914,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bývalej kuchyne areálu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.3 - Vykurovanie - rekonštrukcia**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 429,03

HSV - Práce a dodávky HSV	5 555,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	278,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 153,99
99 - Presun hmôt HSV	122,47
PSV - Práce a dodávky PSV	50 670,54
713 - Izolácie tepelné	5 251,99
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	35 384,97
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 951,55
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	6 082,03
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 203,12
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 203,12

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bytovej kuchyne arealu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.3 - Vykurovanie - rekonštrukcia**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 429,03

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 555,37
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				278,91
1	K	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	2,695	103,49	278,91
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 153,99
2	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	2,695	91,08	245,46
3	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	3,000	3,40	10,20
4	K	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	220,000	1,12	246,40
5	K	974010000	Protipožiariarne utesnenie prestupov pr. potrubia do 50 mm	kus	50,000	37,92	1 896,00
6	K	974083102	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	359,000	6,93	2 487,87
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,120	7,94	48,59
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18,360	5,56	102,08
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,120	4,47	27,36
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,080	0,07	3,86
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 07), ostatné	t	6,120	14,08	86,17
D		99	Presun hmôt HSV				122,47
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,649	21,68	122,47
D		PSV	Práce a dodávky PSV				50 670,54
D		713	Izolácie tepelné				5 251,99
13	K	713482301	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	1 100,000	1,65	1 815,00
14	M	283310007800	Izolačná PE trubica 15x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	1 122,000	0,24	269,28
15	K	713482302	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	32,000	1,81	57,92
16	M	283310008000	Izolačná PE trubica 22x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	32,640	0,30	9,79
17	K	713482308	Montáž trubíc hr. od 13 mm, vnút.priemer do 65 - 76 mm	m	322,000	2,83	911,26
18	M	283310004600	Izolačná PE trubica 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	188,700	0,71	133,98
19	M	283310004700	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	23,460	0,81	19,00
20	M	283310006300	Izolačná PE trubica 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	15,300	1,59	24,33
21	M	283310006400	Izolačná PE trubica 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	27,540	1,77	48,75
22	M	azf3047	Izolačné PE trubice 40x042 trubica	m	32,640	24,77	808,49
23	M	azf30471	Izolačné PE trubice 50x054 trubica	m	40,800	26,47	1 079,98
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	51,230	1,45	74,21
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				35 384,97
25	K	733141000	Potrubie z rúrok spájaných lisovaním DN 15	m	185,000	8,75	1 618,75
26	K	733141003	Potrubie z rúrok spájaných lisovaním DN 18	m	23,000	9,38	215,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	733141009	Potrubie z rúrok spájaných lisovaním DN 28	m	15,000	12,53	187,95
28	K	733141012	Potrubie z rúrok spájaných lisovaním DN 35	m	27,000	16,71	451,17
29	K	733141015	Potrubie z rúrok spájaných lisovaním DN 42	m	32,000	22,04	705,28
30	K	733141018	Potrubie z rúrok spájaných lisovaním DN 54	m	40,000	27,82	1 112,80
31	M	558567	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 35x28, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	2,000	2,22	4,44
32	M	558574	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 42x35, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	2,000	4,63	9,26
33	M	558604	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 54x42, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	2,000	10,00	20,00
34	M	558628	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 18, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	2,000	3,66	7,32
35	M	558864	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 18x22x18, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	15,000	4,13	61,95
36	M	5587341	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 28x22x22, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	2,000	5,67	11,34
37	M	558734	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 28x22x28, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	2,000	9,59	19,18
38	M	558758	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 35x18x35, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	4,000	8,06	32,24
39	M	558765	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 35x22x35, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	4,000	8,21	32,84
40	M	558789	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 42x22x42, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	4,000	11,26	45,04
41	M	558666	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 42, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	4,000	12,02	48,08
42	M	558819	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 , rozmer 54x22x54, Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	ks	4,000	13,90	55,60
43	K	733167021	Potrubie z rúr plastliníkových, rúrka univerzálna DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	1 100,000	12,31	13 541,00
44	K	733167022	Potrubie z rúr plastliníkových, rúrka univerzálna DN 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	1 100,000	13,63	14 993,00
45	M	286220045200	Násuvná objímka PX D 16 mm, materiál: PVDF	ks	280,000	0,57	159,60
46	M	286220045300	Násuvná objímka PX D 20 mm, materiál: PVDF	ks	8,000	0,65	5,20
47	M	286220017000	T-Kus PX D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU	ks	88,000	3,70	325,60
48	M	286220017100	T-Kus PX D 16-20-16 mm, odbočka rozšírená, materiál: PPSU	ks	4,000	4,00	16,00
49	M	286220017400	T-Kus PX D 20-16-16 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU	ks	4,000	3,99	15,96
50	K	733191201	Tlaková skúška nerezového potrubia do D 35 mm	m	322,000	0,64	206,08
51	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 132,000	0,64	724,48
52	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	490,000	1,55	759,07

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

3 951,55

53	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	27,000	0,99	26,73
54	M	243070	Konur gur. 1/2" paka M/M vypustaci so zatkou, typ GCKK	ks	26,000	4,04	105,04
55	M	R99Y003	R99 Automatický odzdušňovací ventil 1/2"	ks	2,000	9,74	19,48
56	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	118,000	2,91	343,38
57	M	551210044302	Ventil STRÖMAX -M DN 15 vyvažovací	ks	34,000	24,13	820,42
58	M	1240201	Ventil guľový DN 15	ks	63,000	4,43	279,09
59	M	1778341	Ventil VUA-40 DN 15, štvorcový termostatický priamy, pre 2-rúrkové systémy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponornou rúrou dl = 150 mm - DN 11 mm,	ks	21,000	23,25	488,25
60	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	76,000	3,58	272,08
61	M	75373	Rp 1/2"xG 3/4", priamy, s intergova	ks	22,000	11,71	257,62
62	M	75375	Rp 1/2"xG 3/4", rohovo, M 28 x 1,5,	ks	28,000	11,71	327,88
63	M	1240202	Ventil guľový DN 20	ks	26,000	5,75	149,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	71,000	1,60	113,60
65	M	1920030	Hlavica termostatická "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	71,000	10,37	736,27
66	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	39,150	0,31	12,21
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				6 082,03
67	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	7,64	15,28
68	M	484530029100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/600	ks	2,000	55,14	110,28
69	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	24,000	8,16	195,84
70	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/800	ks	13,000	64,59	839,67
71	M	484530021400	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/900	ks	11,000	69,83	768,13
72	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	16,000	8,68	138,88
73	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/1000	ks	7,000	74,03	518,21
74	M	484530021600	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/1100	ks	4,000	78,74	314,96
75	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/1200	ks	5,000	83,47	417,35
76	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	5,000	11,16	55,80
77	M	484530021800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/1300	ks	5,000	88,19	440,95
78	K	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	8,32	16,64
79	M	484530030600	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 900/500	ks	2,000	68,46	136,92
80	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	11,41	11,41
81	M	484530023600	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 900/1800	ks	1,000	160,63	160,63
82	M	Z-DHK-22	Držiak pre uchytenie doskových vykurovacích telies	sada	50,000	0,05	2,50
83	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	50,000	4,59	229,50
84	K	735162120	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	4,000	10,34	41,36
85	M	484520000200	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 450x900x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	4,000	107,91	431,64
86	K	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	7,000	10,56	73,92
87	M	484520000300	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 450x1220x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	45,29	90,58
88	M	484520000301	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR COMFORT KLT, lxxhí 450x1220x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	4,000	48,70	194,80
89	M	484520000800	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 600x1220x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	1,000	46,62	46,62
90	K	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	6,000	10,93	65,58
91	M	484520000400	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 450x1500x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	3,000	54,35	163,05
92	M	484520000401	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR COMFORT KLT, lxxhí 450x1500x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	57,97	115,94
93	M	484520000900	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 600x1500x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	1,000	63,01	63,01
94	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	4,000	11,15	44,60
95	M	484520001000	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 600x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	57,44	114,88
96	M	484520001500	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 750x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	62,50	125,00
97	M	Z-U592	Upevňovacia sada CLASSIC	ks	11,000	0,10	1,10
98	M	Z-U594	Upevňovacia sada COMFORT	ks	10,000	0,10	1,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	Z-ND-001	Zátka odvzdušňovacia	sada	71,000	0,10	7,10
100	M	Z-ND-002	Zátka zaslepovacia	sada	71,000	0,10	7,10
101	M	Z-ND-003	Klúčik odvzdušňovací	ks	71,000	0,18	12,78
102	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,130	1,70	109,02
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 203,12
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 203,12
103	K	HZS000113	Vykurovacia skúška, vyregulovanie	hod	72,000	16,71	1 203,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť:

SO01.4 - Elektroinštalácia a bleskozvod - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 636,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	53 636,62	20,00%	10 727,32

Cena s DPH

v EUR

64 363,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bývalej kuchyne areálu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.4 - Elektroinštalácia a bleskozvod - rekonštrukcia**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 636,62

HSV - Práce a dodávky HSV	993,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	193,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	752,87
99 - Presun hmôt HSV	47,34
M - Práce a dodávky M	51 807,60
21-M - Elektromontáže	48 311,66
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	3 495,94
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	835,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	835,50

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bytovej kuchynne areálu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.4 - Elektroinštalácia a bleskozvod - rekonštrukcia**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 636,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				993,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				193,31
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	22,400	8,63	193,31
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				752,87
2	K	971042251	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 450 mm, -0,02200t	ks	8,000	22,72	181,76
3	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	1,000	6,39	6,39
4	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	320,000	1,56	499,20
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,496	7,94	11,88
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,488	5,56	24,95
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,496	4,47	6,69
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,464	0,07	0,94
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 07), ostatné	t	1,496	14,08	21,06
D	99		Presun hmôt HSV				47,34
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,692	27,98	47,34
D	M		Práce a dodávky M				51 807,60
D	21-M		Elektromontáže				48 311,66
11	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	391,000	1,24	484,84
12	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, D _{xh} 73x42 mm	ks	391,000	0,19	74,29
13	K	210010311	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	7,000	2,41	16,87
14	M	345610005300	Svorka	ks	600,000	0,20	120,00
15	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, D _{xh} 73x42 mm	ks	7,000	0,27	1,89
16	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm	ks	7,000	0,15	1,05
17	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	100,000	5,27	527,00
18	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, D _{xh} 73x42 mm	ks	100,000	2,06	206,00
19	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	7,22	57,76
20	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, D _{xh} 103x50 mm	ks	8,000	4,08	32,64
21	K	210020801	Protipožiarna úprava prestupov cez konštrukcie	kpl	1,000	4,77	4,77
23	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	42,000	0,77	32,34
22	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	620,000	0,78	483,60
24	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	22,000	2,00	44,00
25	M	345320000500	Vypínač jednopólový radenie 1, 10A, 230 V	ks	22,000	3,05	67,10
26	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	38,000	2,28	86,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	345330003300	Sériový prepínač radenie 5, 10A, 230 V	ks	38,000	3,92	148,96
28	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	34,000	4,56	155,04
29	M	345330003400	Dvojité striedavý prepínač radenie 5B, 10A, 230 V	ks	34,000	4,94	167,96
30	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	38,000	2,28	86,64
31	M	345330000400	Prepínač striedavý radenie 6, 10A, 230 V	ks	38,000	3,29	125,02
32	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	4,000	2,58	10,32
33	M	345330000700	Prepínač krížový 2 radenie 7, 10A, 230 V	ks	4,000	5,02	20,08
34	K	210110082	Sporáková prípojka , pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	21,000	5,41	113,61
35	M	345320003600	Vypínač zapustený, šporáková prípojka so signálkou 25A/400V	ks	21,000	16,64	349,44
36	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	66,000	3,70	244,20
37	M	345510001900	Zásuvka jednonásobná , 16A, 230 V	ks	66,000	2,84	187,44
38	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	189,000	4,43	837,27
39	M	345510005100	Zásuvka dvojnásobná 16 A, 230 V	ks	189,000	4,46	842,94
40	K	210193080	Montáž a dodávka rozvádzača RB	ks	21,000	576,48	12 106,08
41	K	2101930801	Montáž a dodávka rozvádzača RS zapustený pod omietku	ks	1,000	497,63	497,63
42	K	210201040	Zapojenie svietidla , 1 x svetelný zdroj, 1x16 W stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	40,000	12,57	502,80
43	M	348140001400	Svietidlo 1x16W	ks	40,000	14,34	573,60
44	K	210201310	Zapojenie svietidla IP65, 1x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarivkou	ks	16,000	12,57	201,12
45	M	348320000200	Svietidlo priemyselné pre lineárne žiarivky 1x43W, IP65	ks	16,000	64,73	1 035,68
46	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	12,57	25,14
47	M	348150000600	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x1,2W, 3 hod., IP42	ks	2,000	22,44	44,88
48	K	210201520	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	10,000	12,57	125,70
49	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1,2W, 3 hod., IP42, len núdzový režim	ks	10,000	44,42	444,20
50	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	66,000	4,12	271,92
51	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	66,000	0,50	33,00
52	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	66,000	0,60	39,60
53	K	210222030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	5,000	13,93	69,65
54	M	345610005000	Svorkovnica ekvipotencionálna	ks	5,000	20,02	100,10
55	K	210290522	Montáž žiarovkových objímok E 27 bakelit, keramické, iluminačné	ks	182,000	5,47	995,54
56	M	347110000201	Objímka pre žiarovku E27 bakelitová	ks	182,000	0,75	136,50
57	M	347110000100	Žiarovka 60W E27 230V	ks	182,000	0,79	143,78
58	K	210290740	Zapojenie elektrickej varnej dosky	ks	21,000	10,06	211,26
59	M	54100003	Varná platňa sklokeramická	ks	21,000	177,04	3 717,84
60	K	2102907401	Zapojenie elektrickej vstavanej rúry	ks	21,000	12,07	253,47
61	M	54100002	Vstavaná elektrická rúra	ks	21,000	271,60	5 703,60
62	K	2102907402	Zapojenie kuchynského digestora	ks	21,000	12,07	253,47
63	M	54100001	Kuchynský odsávač pár	ks	21,000	0,04	0,84
64	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW - dodávka súčasť vetrania	ks	15,000	2,97	44,55
65	K	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	600,000	0,57	342,00
66	M	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	m	630,000	0,53	333,90
67	K	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm2	m	350,000	0,89	311,50
68	M	341110011000	Kábel medený CYY 16 mm2	m	367,500	1,50	551,25
69	K	2108000121	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm2	m	15,000	0,89	13,35
70	M	341110011001	Kábel medený CYY 25 mm2	m	15,750	2,48	39,06
71	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	130,000	0,64	83,20
72	M	341110000100	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	136,500	0,31	42,32
73	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 850,000	0,69	1 276,50
74	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	913,500	0,43	392,81
75	M	341110000701	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	1 029,000	0,43	442,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 850,000	0,77	1 424,50
77	M	341110000800	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1 942,500	0,68	1 320,90
78	K	210800152	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	320,000	0,73	233,60
79	M	341110001300	Kábel medený CYKY-J 4x1,5 mm2	m	336,000	0,61	204,96
80	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	70,000	0,76	53,20
81	M	341110001900	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	73,500	0,69	50,72
82	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	270,000	0,89	240,30
83	M	341110002000	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	283,500	1,13	320,36
84	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	650,000	0,74	481,00
85	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	682,500	0,60	409,50
86	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	180,000	0,84	151,20
87	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	189,000	0,92	173,88
88	K	210881078	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x6	m	40,000	1,01	40,40
89	M	341610014600	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x6 mm2	m	42,000	2,02	84,84
90	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	70,000	0,81	56,70
91	M	341610016800	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	73,500	0,94	69,09
92	K	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	850,000	1,50	1 275,00
93	M	341610017100	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x6 mm2	m	892,500	3,26	2 909,55
94	K	210881103r	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	ks	1,000	955,62	955,62
95	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	116,34	116,34
96	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	100,19	500,95
97	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	116,34	349,03

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 3 495,94

98	K	220260061	Krabica montážna , upev.do pripraveného lôžka vrátane zhotov.otvorov pre vodiče,zapojenie a	ks	1,000	8,98	8,98
99	M	6761571	Krabica montážna 4FF 062 14	ks	1,000	47,73	47,73
100	K	220260062	Montáž zámkovej lišty	ks	1,000	5,03	5,03
101	M	049577	Lišta zámková 4FK 20308	KS	1,000	22,70	22,70
102	K	220260063	Strieška ochranná	ks	1,000	5,03	5,03
103	M	6761572	Strieška ochranná 4FF 692 34	ks	1,000	26,02	26,02
104	K	220260533	Rúrka FXP25, montáž pod omietku do pripravenej drážky	m	300,000	1,22	366,00
105	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	300,000	0,35	105,00
106	K	220270321	Vodič (lano) silnoprúdový CY 1,0 zaťahovací	m	300,000	1,11	333,00
107	M	341110011100	Kábel medený CY 1 mm2	m	300,000	0,12	36,00
108	K	220280021	Kábel JH(St)H 2 x 2 x 0,5 mm	m	110,000	0,86	94,60
109	M	341210009600	Kábel medený JH(St)H 2x2x0,5 mm2	m	110,000	0,46	50,60
110	K	220280022	Kábel JH(St)H 4 x 2 x 0,8 mm	m	150,000	0,86	129,00
111	M	341210010900	Kábel medený JH(St)H 4x2x0,8 mm2	m	150,000	0,74	111,00
112	K	220320201	Montáž zvončeka , montáž, pripojenie, preskúšanie	ks	21,000	6,86	144,06
113	M	404840000500	Zvončekové tlačítko 4FK 461 02	ks	21,000	3,27	68,67
114	K	220320324	Montáž elektrický vrátnik	ks	1,000	6,24	6,24
115	M	EIP000000798	Modul vrátnika 4FN 230 39	ks	1,000	74,29	74,29
116	K	220490827	Montáž telefónneho prístroja, vyskúšanie	ks	21,000	9,66	202,86
117	M	384490000701	Domáci telefón 2-BUS ESO 4FP 211 22	ks	21,000	16,80	352,80
118	K	220500702	Dorozumievacie zariadenie montáž a zapojenie hovorového panelu	ks	3,000	6,24	18,72
119	M	EIP000000776	Modul vrátnika s 10 tlačítkami 4FN 230 37	ks	3,000	45,17	135,51
120	K	220711040	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiéru, stena	ks	8,000	9,46	75,68
121	M	404610000100	Snímač pohybu nástenný	ks	8,000	7,90	63,20
122	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiéru, strop	ks	15,000	13,24	198,60
123	M	404610000900	Snímač pohybu stropný	ks	15,000	30,41	456,15
124	K	220711070	Montáž držiaka na snímač pohybu	ks	23,000	3,78	86,94
125	M	404680000100	Kíbový držiak pre detektory	ks	23,000	5,43	124,89
126	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	15,71	15,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	16,76	83,79
128	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	15,71	47,14
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				835,50
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				835,50
129	K	HZS000113	Stavebno montážne práce odborné - nepredvídané bližšie nešpecifikovateľné	hod	50,000	16,71	835,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvalej kuchyne arealu kasární
na ul Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť:

SO01.5 - Vetranie - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 125,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 125,98	20,00%	1 825,20

Cena s DPH

v EUR

10 951,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.5 - Vetranie - rekonštrukcia**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 125,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 442,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 442,08

PSV - Práce a dodávky PSV

7 683,90

713 - Izolácie tepelné

28,87

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

7 655,03

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bytovej kuchynne areálu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01 - Prestavba 1. a 2. NP

Časť: **SO01.5 - Vetranie - rekonštrukcia**

Miesto: Datum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 125,98

D HSV Práce a dodávky HSV 1 442,08

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 442,08

1	K	971081211	Vybúranie otvoru v priečkach heraklitových, rabciových a iných doskových, plochy do 0,0225 m ² , -0,00200t	ks	20,000	14,53	290,60
2	K	974010002	Protipožiariarne utesnenie prestupov pr. potrubia 110 - 200 mm	kus	21,000	54,76	1 149,96
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,040	3,95	0,16
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,120	5,36	0,64
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,040	3,66	0,15
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,360	0,07	0,03
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 07), ostatné	t	0,040	13,56	0,54

D PSV Práce a dodávky PSV 7 683,90

D 713 Izolácie tepelné 28,87

8	K	713483012	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 40 mm na potrubia s rovnou plochou	m ²	1,130	9,20	10,40
9	M	azf1165	Izolácia rúr-40 izolácia-pás samolepiaci	m ²	1,492	12,11	18,07
10	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,285	1,40	0,40

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 7 655,03

11	K	769011300	Montáž ventilátora do kruhového potrubia	ks	21,000	19,37	406,77
12	M	429120001800	Ventilátor radiálny EBB 175	ks	21,000	121,13	2 543,73
13	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	2,000	6,39	12,78
14	M	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	2,000	82,35	164,70
15	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	80,000	9,49	759,20
16	M	429810000600	Potrubie kruhové spiro DN 180, dĺžka 1000 mm,	m	80,000	12,98	1 038,40
17	K	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	10,000	6,39	63,90
18	M	429850007700	Koleno KS 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	10,000	5,63	56,30
19	K	769021382	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 100-180	ks	10,000	6,39	63,90
20	M	429850018200	Prechod symetrický DN 100/180 pre kruhové spiro potrubie	ks	10,000	4,13	41,30
21	K	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 180-100	ks	20,000	9,49	189,80
22	M	429850010200	T-kus DN 100/180 pre kruhové spiro potrubie	ks	20,000	8,45	169,00
23	K	769021496	Montáž vrtkovej niavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	1,000	13,76	13,76
24	M	188278	VHO 100 výfuk. hlavica D 100	ks	1,000	34,00	34,00
25	K	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť 600	ks	21,000	24,22	508,62
26	M	429730000100	Digestor biely	ks	21,000	58,13	1 220,73
27	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	72,869	5,05	368,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objektu byvalej kuchyne arealu kasární
na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť:

SO01.1.2.- - Stavebná časť - nadstavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

310 846,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	310 846,30	20,00%	62 169,26

Cena s DPH

v EUR

373 015,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO01.1.2.- - Stavebná časť - nadstavba**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

310 846,30

HSV - Práce a dodávky HSV	92 694,49
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	21 024,88
4 - Vodorovné konštrukcie	9 660,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	48 367,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 397,17
99 - Presun hmôt HSV	2 244,11
PSV - Práce a dodávky PSV	218 065,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 398,55
713 - Izolácie tepelné	20 938,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	91,52
762 - Konštrukcie tesárske	25 199,97
763 - Konštrukcie - drevostavby	67 388,95
764 - Konštrukcie klampiarske	9 750,09
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 936,44
766 - Konštrukcie stolárske	40 827,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 550,90
771 - Podlahy z dlaždíc	4 581,93
773 - Podlahy z liateho teraca	2 537,93
775 - Podlahy vlysové a parketové	11 875,38
776 - Podlahy povlakové	2 279,15
781 - Obklady	8 142,91
783 - Nátery	493,90
784 - Maľby	6 072,22
M - Práce a dodávky M	86,13
21-M - Elektromontáže	86,13

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvalej kuchyne arealu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO01.1.2.- - Stavebná časť - nadstavba**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

310 846,30

D HSV Práce a dodávky HSV 92 694,49

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 21 024,88

1	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárníc hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu (300x249x599)	m3	106,146	179,45	19 047,90
2	K	317165121	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	12,000	24,11	289,32
3	K	317165122	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	26,67	53,34
4	K	317165124	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm	ks	48,000	30,62	1 469,76
5	K	317165125	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	41,14	164,56

D 4 Vodorovné konštrukcie 9 660,45

6	K	411362821	Výstuž stropných klenieb, škrupín a súvisiace konštrukcie (pätkové a žľabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.), 10505	t	0,056	1 536,87	86,06
7	K	413321315	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	1,244	185,86	231,21
8	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	7,468	20,25	151,23
9	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	7,468	5,54	41,37
10	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	3,924	18,64	73,14
11	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	3,924	4,97	19,50
12	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	2,257	1 538,12	3 471,54
13	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	11,717	185,86	2 177,72
14	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	78,110	11,79	920,92
15	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	78,110	4,17	325,72
16	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,281	205,08	672,87
17	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,372	1 538,12	572,18
18	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	24,986	30,74	768,07
19	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	24,986	5,96	148,92

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 48 367,88

20	K	611461114	Príprava vnútorného podkladu stropov , regulátor nasiakavosti	m2	24,344	2,18	53,07
21	K	611461182	Vnútorná omietka stropov štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	24,344	8,32	202,54
22	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	24,344	9,74	237,11
23	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien , regulátor nasiakavosti	m2	564,419	2,18	1 230,43
24	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	564,419	9,60	5 418,42
25	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	564,419	8,33	4 701,61
26	K	622464232	Vonkajšia omietka stien a podhládov tenkovrstvová silikónová škrabaná, hr. 1,5mm	m2	527,660	16,19	8 542,82
27	K	625251256	Kontaktný zatepovací systém hr. 150 mm EPS-70F bez omietky	m2	325,585	39,04	12 710,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70F hr. 20 mm bez omietky	m2	154,008	27,47	4 230,60
29	K	625251360	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm minerálna vlna bez omietky	m2	48,068	43,23	2 077,98
30	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	33,317	164,81	5 490,97
31	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,879	1 538,12	2 890,13
32	K	642945112	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2 - dodávka zárubne v cene protipožiarnych dverí	ks	2,000	290,68	581,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 397,17

33	K	941942012	Montáž lešenia	m2	418,094	2,12	886,36
34	K	941942812	Demontáž lešenia	m2	418,094	1,84	769,29
35	K	941942912	Nájom za lešenie	m2	2 090,470	1,90	3 971,89
36	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	610,060	1,50	915,09
37	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	610,060	3,83	2 336,53
38	K	953942425	Osadenie inštalčných krycích dverok	ks	10,000	7,81	78,10
39	M	30609	Dvierka inštalčné 600x600	ks	10,000	44,86	448,60
40	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	113,420	3,24	367,48
41	K	953995115	Nadokenná lišta s odvapovým nosom (PVC)	m	168,720	4,31	727,18
42	K	953995184	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	135,100	3,78	510,68
43	K	959941123	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do ŽB, s vyvrtaním otvoru pre pr. 12 mm dl. 250 mm	ks	18,000	7,28	131,04
44	K	974032164	Vyvrtanie dier do tvárnic pr. do 50 mm	m	49,500	5,15	254,93

D 99 Presun hmôt HSV 2 244,11

45	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	214,337	10,47	2 244,11
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 218 065,68

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 398,55

46	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná	m2	49,750	14,39	715,90
47	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	43,028	14,98	644,56
48	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	13,605	2,80	38,09

D 713 Izolácie tepelné 20 938,00

49	K	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	590,620	6,91	4 081,18
50	M	283750002000	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	602,433	11,16	6 723,15
51	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	691,030	2,46	1 699,93
52	M	631640001100	Pás izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy hr. 120 mm	m2	1 369,695	5,26	7 204,60
53	K	713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím fóliou	m2	590,620	1,54	909,55
54	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	206,184	1,55	319,59

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 91,52

55	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	4,76	14,28
56	M	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6 6 kg	ks	3,000	25,52	76,56
57	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,908	0,75	0,68

D 762 Konštrukcie tesárske 25 199,97

58	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 266,170	0,88	1 114,23
59	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	380,231	1,68	638,79
60	M	605330001400	Laty zo smrekú akost' I prierez do 25 cm2, dl. 2010-3000 mm	m3	3,344	341,39	1 141,61
61	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,344	34,75	116,20
62	K	7627121101	Montáž a dodávka väzníkovej konštrukcie krovu - skladba S1	m2	304,185	55,17	16 781,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	762810033	Debnenie odkvapov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	m2	133,920	19,37	2 594,03
64	K	7628111001	Montáž servisnej lávky z hrubých dosiek	m2	14,000	23,07	322,98
65	M	605110000700	Rezivo hranené sm/jd	m3	3,654	384,53	1 405,07
66	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	241,148	4,50	1 085,17

D 763 Konštrukcie - drevostavby 67 388,95

67	K	763115112	Priečka SDK hr. 100 mm (3.40.02) kód SK 12, jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm, jednoduchá podkonštrukcia R-CW 75 s tep. izoláciou minerálnou hr. 40 mm	m2	362,698	42,75	15 505,34
68	K	7631151121	Priečka SDK hr. 100 mm (3.40.02) kód SK 12, jednoducho opláštená doskami RBI 12.5 mm - rozdielová cena medzi doskami RB a RBI	m2	192,179	3,91	751,42
69	K	763116800	Bezpečnostná SDK priečka dvojito opláštená hr. 130 mm (3.40.05 RC3) kód SK 14 RC3, EI 60, dosky 2x RB (RBI) 12.5 mm, jednoduchá podkonštrukcia R-CW 75, s tep. izoláciou minerálnou AKU 8	m2	301,384	63,38	19 101,72
70	K	7631168001	Bezpečnostná SDK priečka dvojito opláštená hr. 130 mm opláštenie doskami RBI hr. 12,5 mm - rozdielová cena medzi doskami RB a RBI	m2	66,118	3,86	255,22
71	K	763138250	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	560,310	37,66	21 101,27
72	K	763138251	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RFI 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	49,750	39,04	1 942,24
73	K	765901081	Montáž parozábranovej fólie	m2	610,060	3,69	2 251,12
74	M	283230006800	Parotesné zábrany š. 1,5 m s integrovaným lepiacim pásom, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	671,066	3,33	2 234,65
75	K	763182291	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky jednokrídlových	ks	43,000	20,64	887,52
76	M	553310011900	Zárubňa oceľová typ S 125 V/900 L/P pre sadrokartón	ks	10,000	35,06	350,60
77	M	553310011200	Zárubňa oceľová typ S 100 V/800 L/P pre sadrokartón	ks	23,000	33,17	762,91
78	M	553310011000	Zárubňa oceľová typ S 100 V/600 L/P pre sadrokartón	ks	4,000	33,13	132,52
79	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	222,600	5,90	1 313,34
80	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	665,899	1,20	799,08

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 750,09

81	K	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s plechovou krytinou r.š. 400 mm	m	133,920	16,51	2 211,02
82	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové pr. 150 mm	m	133,920	32,65	4 372,49
83	K	764359413	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom 100 mm	ks	8,000	29,10	232,80
84	K	764410351	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov	m	34,800	8,11	282,23
85	M	5531a1210v	Hliníkový parapet biely, 1mm/210mm	m	34,800	13,12	456,58
86	K	764454431	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	81,200	9,22	748,66
87	M	553440046000	Rúra zvodová ZR 100 pozink farebný, menovitá svetlosť 100 mm dl. 1000, 3000, 4000 mm	m	81,200	6,49	526,99
88	K	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	24,000	7,09	170,16
89	M	553440048600	Koleno lisované pozink farebný K 100, 85°, priemer 100 mm	ks	24,000	10,36	248,64
90	K	764454442	Montáž objímky skrutkovej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	48,000	3,15	151,20
91	M	553440050900	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 100 - šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	48,000	3,49	167,52
92	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,683	1,90	181,80

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 936,44

93	K	765901343	Strešná fólia na krokvy	m2	304,185	6,00	1 825,11
94	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,251	6,10	111,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				40 827,84
95	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	48,07	48,07
96	M	15102	Schody do podkrovia sklápacie protipožiarne	ks	1,000	1 640,67	1 640,67
97	K	766621081	Montáž plastových výplní otvorov na PUR penu	m	169,900	10,66	1 811,13
98	M	61141 O9	Plastové okno dvojkridlové 1300x1500 mm, biele, izolačné trojsklo, čire, pol. O9	ks	14,000	267,26	3 741,64
99	M	61141 O10	Plastové okno dvojkridlové 1300x2350 mm, biele, izolačné trojsklo, čire, pol. O10	ks	9,000	486,86	4 381,74
100	M	61141 O11	Plastové okno jednokridlové 600x1000 mm, biele, izolačné trojsklo, dubová kôra, pol. O11	ks	6,000	115,39	692,34
101	M	61141 O12	Plastové okno trojdielne, sklopné, mechanické diaľkové ovládanie, 1300x2000 mm, biele, izolačné trojsklo, čire, pol. O12	ks	1,000	285,98	285,98
102	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných protipožiarnych do ocelevej zárubne	ks	12,000	147,40	1 768,80
103	M	61172 1L	Drevené dvere do bytu vstupné laminované bezpečnostné, plné, 900x1970 mm, EW30/D3, guľka-kľučka, dverné kukátko, zámok FAB, pol. 1/L	ks	5,000	389,59	1 947,95
104	M	61172 1P	Drevené dvere do bytu vstupné laminované bezpečnostné, plné, 900x1970 mm, EW30/D3, guľka-kľučka, dverné kukátko, zámok FAB, pol. 1/P	ks	5,000	389,59	1 947,95
105	M	61172 D8	Dvere interiérové drevené dvojkridlové protipožiarne, presklené, 1500x2100 mm, EI30/D3-C4, kľučka-kľučka, zámok FAB, samozatvárač, vrátane ocelevej zárubne, pol. D8	ks	1,000	707,54	707,54
106	M	61172 D9	Dvere interiérové drevené dvojkridlové protipožiarne, presklené, 1500x2100 mm, EI30/D3-C4, kľučka-kľučka, zámok FAB, samozatvárač, vrátane ocelevej zárubne, pol. D9	ks	1,000	707,54	707,54
107	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do ocelevej zárubne, vrátane kovania	ks	33,000	117,92	3 891,36
108	M	611610000403	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 800 mm, výška 1970 mm, biele, 2/3 sklo, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 2/L	ks	11,000	247,34	2 720,74
109	M	611610000404	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 800 mm, výška 1970 mm, biele, 2/3 sklo, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 2/P	ks	12,000	247,34	2 968,08
110	M	611610000405	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 600 mm, výška 1970 mm, biele, plné, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 3/L	ks	5,000	224,54	1 122,70
111	M	611610000406	Dvere drevené vnútorné jednokridlové laminované, šírka 600 mm, výška 1970 mm, biele, plné, kľučka-kľučka, zámok dozický, pol. 3/P	ks	5,000	224,54	1 122,70
112	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	14,74	88,44
113	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	24,000	26,53	636,72
114	M	611560000700	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, biela	m	34,800	21,67	754,12
115	K	766811000	Montáž a dodávka kuchynskej linky š. 2100 mm - s osadením vstavaných spotrebičov bez ich dodania (el. varná doska, el. rúra, jednodrez s odkvapávaním, digestor)	ks	10,000	751,76	7 517,60
117	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	405,038	0,80	324,03
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				14 550,90
118	K	767162130	Montáž a dodávka zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 30 do 45 kg - ozn. Z1	ks	9,000	316,92	2 852,28
119	K	767162133	Montáž a dodávka zábradlia schodiskového	ks	1,000	2 139,98	2 139,98
120	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním vrátane doplnkov	m2	304,185	12,80	3 893,57
121	M	553450013000	Profil oceľovej strešnej krytiny so stojatou drážkou poplastovaný, panel š. 515 mm, výška 40 mm vrátane doplnkov	m2	319,394	16,41	5 241,26
122	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	141,271	3,00	423,81
D 771			Podlahy z dlaždíc				4 581,93
123	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	24,649	32,04	789,75
124	K	771415064	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických schodiskových stupňovitých do tmelu v. 80 mm	m	20,230	7,43	150,31
125	M	597740001900	Dlaždice keramické protišmykové	m2	28,106	32,04	900,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	41,860	4,87	203,86
127	M	2576	Schodový profil AL prírodný 2,5m	ks	26,000	12,82	333,32
128	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	49,750	24,99	1 243,25
129	M	597740002400	Dlaždice keramické	m2	50,745	15,38	780,46
130	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	44,015	4,10	180,46
D 773			Podlahy z liateho teraca				2 537,93
159	K	773211211	Obklady schodísk doskami z prírodného terazza stupňa rovného	m	43,200	53,00	2 289,60
160	K	773511260	Podlahy z prírodného terazza	m2	6,120	23,48	143,70
161	K	998773203	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,333	4,30	104,63
D 775			Podlahy vlysové a parketové				11 875,38
131	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových	m	439,466	1,47	646,02
132	M	6115670004	Lišty soklové	m	443,861	2,06	914,35
133	K	775413240	Montáž prechodovej lišty	m	36,400	4,72	171,81
134	M	611990001200	Lišta prechodová podlahová	m	36,764	12,09	444,48
135	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových parkiet, click spoj, položená voľne	m2	463,580	5,60	2 596,05
136	M	6119800002	Laminátová podlaha 8 mm	m2	472,852	13,56	6 411,87
137	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	463,580	0,29	134,44
138	M	2840000001	Podložka pod plávajúce podlahy 3mm	m2	477,487	0,88	420,19
139	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	117,392	1,16	136,17
D 776			Podlahy povlakové				2 279,15
140	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	72,180	1,62	116,93
141	M	284LmPVC.SOK30-30	Podlahový PVC sokel 30x30 mm	m	73,624	0,52	38,28
142	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	77,290	6,19	478,43
143	M	284110002000	Podlaha PVC homogénna napr. Standard Plus PUR - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34	m2	79,609	18,57	1 478,34
144	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	77,290	1,18	91,20
145	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	77,290	0,88	68,02
146	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,712	0,35	7,95
D 781			Obklady				8 142,91
147	K	781445123	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	190,380	24,99	4 757,60
148	M	642282076512607	Obklad keramický vnútorný	m2	194,188	15,38	2 986,61
149	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	10,000	0,92	9,20
150	M	597L8250	Lišta rohová SP PVC biela 8mm/250cm	m	10,100	3,85	38,89
151	K	781990110	Penetrovanie podkladu pred kladením obkladov z dlaždíc	m2	190,380	0,88	167,53
152	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	79,598	2,30	183,08
D 783			Nátery				493,90
153	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	38,346	9,41	360,84
154	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	38,346	3,47	133,06
D 784			Maľby				6 072,22
155	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	463,019	0,88	407,46
156	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 137,645	2,65	5 664,76
D M			Práce a dodávky M				86,13
D 21-M			Elektromontáže				86,13
157	K	210010037	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1516, uložená voľne alebo pod omietkou	m	49,500	1,22	60,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	M	345710000100	Rúrka tuhá PVC 1516E KA, D 16, KOPOS	m	49,500	0,52	25,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objektu byvateľ kuchyne arealu kasární
na ul Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť:

SO01.2. - Zdravotechnika - nadstavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 052,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 052,51	20,00%	4 610,50

Cena s DPH

v EUR

27 663,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO01.2. - Zdravotechnika - nadstavba**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 052,51

HSV - Práce a dodávky HSV	1 717,31
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	34,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 674,43
99 - Presun hmôt HSV	8,26
PSV - Práce a dodávky PSV	21 335,20
713 - Izolácie tepelné	2 935,49
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 741,73
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 892,01
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	10 765,97

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvalej kuchyne arealu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO01.2. - Zdravotechnika - nadstavba**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 052,51

D HSV Práce a dodávky HSV 1 717,31

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 34,62

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	3,438	10,07	34,62
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 674,43

2	K	972056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov a stien - železobetónových -0,00005t	cm	10,000	1,21	12,10
3	K	974010000	Protipožiarne utesnenie prestupov pr. potrubia do 50 mm	kus	32,000	29,49	943,68
4	K	974010001	Protipožiarne utesnenie prestupov pr. potrubia 50 - 110 mm	kus	10,000	61,53	615,30
5	K	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, - 0,01300t	m	14,250	2,77	39,47
6	K	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	13,000	2,84	36,92
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,420	11,64	4,89
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,260	8,15	10,27
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,420	6,54	2,75
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,780	0,10	0,38
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 07), ostatné	t	0,420	20,64	8,67

D 99 Presun hmôt HSV 8,26

12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,260	31,77	8,26
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 21 335,20

D 713 Izolácie tepelné 2 935,49

13	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.10-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	724,000	3,33	2 410,92
14	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	437,580	0,62	271,30
15	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	300,900	0,66	198,59
16	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	25,760	2,12	54,68

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 741,73

17	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2 vrátane tvaroviek	m	62,000	24,90	1 543,80
18	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8 vrátane tvaroviek	m	10,000	12,56	125,60
19	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8 vrátane tvaroviek	m	66,000	4,82	318,12
20	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8 vrátane tvaroviek	m	12,000	14,76	177,12
21	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	10,000	35,70	357,00
22	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch do DN 125	m	150,000	1,19	178,50
23	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,320	2,27	41,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotníka - vnútorný vodovod				4 892,01
24	K	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0, DN15 lisovaním	m	175,000	13,01	2 276,75
25	K	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0, DN20 lisovaním	m	30,000	17,48	524,40
26	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	20,000	5,70	114,00
27	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	20,000	5,20	104,00
28	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	10,000	3,36	33,60
29	M	552270005600	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohybná 1/2" FF, dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov, IVAR	ks	10,000	1,71	17,10
30	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	22,51	45,02
31	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	2,000	318,92	637,84
32	K	722263414	Montáž vodomeru	ks	20,000	16,64	332,80
33	M	86026	Vodomer Sensus Residia Jet Qp 1,5 (30 st.C)	ks	10,000	18,06	180,60
34	M	86028	Vodomer Sensus Residia Jet Qp 1,5 (90 st.C)	ks	10,000	18,06	180,60
35	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	205,000	1,03	211,15
36	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	205,000	0,90	184,50
37	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,740	1,14	49,65
D 725			Zdravotníka - zariadenie predmety				10 765,97
38	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	10,000	37,62	376,20
39	M	642340001100	Kombinované WC keramicke , vodorovný odpad	ks	10,000	102,22	1 022,20
40	M	551620020000	Prípojka k WC HL203/1, DN 110, s manžetovým tesnením pre keramiku, horizontálny odtok, biele, PP	ks	10,000	15,37	153,70
41	M	642zetaWC3	WC šroby na kombi	sada	10,000	0,97	9,70
42	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	43,17	431,70
43	M	642110006200	Umývadlo keramicke č. 1451.2 biela	ks	10,000	33,56	335,60
44	M	64214401304850000016	Súprava na upevnenie umývadiel 10x140 H12 mm	ks	10,000	1,27	12,70
45	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb.	10,000	63,94	639,40
46	M	554230002200	Sprchová vanička akrylátová rozmer 800x800x150 mm, biela	ks	10,000	96,27	962,70
47	M	552240034400	Výškovo nastaviteľné kovové nožičky k sprchovej vaničke	ks	10,000	12,38	123,80
48	K	725245171	Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 800 mm rohová	súb.	10,000	54,30	543,00
49	M	552230000700	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 800x800x1950 mm	ks	10,000	216,09	2 160,90
50	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	10,000	3,49	34,90
51	M	642370003880	Záchodová doska duroplastová s poklopom, plastové príchytky, dĺžkovo nastaviteľné	ks	10,000	23,98	239,80
52	K	725329101	Montáž kuchynských drezov dvojitych s okapovou doskou do skrinky, bez výtokových armatúr	súb.	10,000	22,97	229,70
53	M	552310000600	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky s odkvapkávacou plochou	ks	10,000	45,25	452,50
54	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	10,000	5,85	58,50
55	M	551110020200	Guľový ventil pračkový 1/2"	ks	10,000	10,51	105,10
56	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	50,000	8,67	433,50
57	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia TE 66	ks	50,000	4,63	231,50
58	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	20,000	15,49	309,80
59	M	1886	Umývadlová batéria stojančeková páková	ks	10,000	22,11	221,10
60	M	1887	Drezová batéria stojančeková páková	ks	10,000	29,72	297,20
61	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	10,000	4,60	46,00
62	M	551450002300	Batéria sprchová nástenná páková	ks	10,000	31,01	310,10
63	M	552260002200	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	10,000	25,35	253,50
64	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	10,000	4,07	40,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	551620005700	Zápachová uzávierka pre umývadlá d 32 mm vodorovný odtok, alpská biela, plast,	ks	10,000	4,19	41,90
66	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 (pre jeden drez)	ks	10,000	4,26	42,60
67	M	551620007200	Zápachová uzávierka pre jednodielne drezy, d 40 mm, vodorovný odtok, plast	ks	10,000	15,09	150,90
68	K	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	10,000	7,00	70,00
69	M	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	10,000	24,00	240,00
70	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	10,000	4,07	40,70
71	M	551620003300	Zápachová uzávierka T 90 sprchových vaničiek DN 50	ks	10,000	11,11	111,10
72	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,810	0,46	33,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvalej kuchynne arealu kasarni
na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť:

SO0 1.3. - Vykurovanie - nadstavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 673,38

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

17 673,38

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 534,68

Cena s DPH

v EUR

21 208,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO0 1.3. - Vykurovanie - nadstavba**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 673,38

PSV - Práce a dodávky PSV	15 910,82
713 - Izolácie tepelné	1 238,87
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	8 629,15
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2 185,23
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	3 857,57
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 762,56
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 762,56

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bytovej kuchyne areálu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO0 1.3. - Vykurovanie - nadstavba**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 673,38

D PSV Práce a dodávky PSV 15 910,82

D 713 Izolácie tepelné 1 238,87

1	K	713482301	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	430,000	2,42	1 040,60
2	M	283310007800	Izolačná PE trubica 15x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	447,372	0,35	156,58
3	K	713482302	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	8,000	2,65	21,20
4	M	283310008000	Izolačná PE trubica 22x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	8,323	0,44	3,66
5	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,930	2,12	16,83

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 8 629,15

6	K	733167021	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	430,000	18,05	7 761,50
7	K	733167022	Potrubie z rúr rúrka univerzálna DN 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	8,000	19,96	159,68
8	M	286220045200	Násuvná objímka PX D 16 mm, materiál: PVDF	ks	136,000	0,84	114,24
9	M	286220045300	Násuvná objímka PX D 20 mm, materiál: PVDF	ks	2,000	0,96	1,92
10	M	286220017000	T-Kus PX D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU	ks	44,000	5,42	238,48
11	M	286220017400	T-Kus PX D 20-16-16 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU	ks	2,000	5,85	11,70
12	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	438,000	0,68	297,84
13	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	85,854	0,51	43,79

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 2 185,23

14	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	50,000	4,26	213,00
15	M	551210044302	Ventil DN 15 vyvažovací	ks	10,000	35,36	353,60
16	M	1240201	Ventil guľový DN 15	ks	30,000	6,49	194,70
17	M	1778341	Ventil VUA-40 DN 15, štvorcečný termostatický priamy, pre 2-rúrkové systavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponornou rúrou dĺ = 150 mm - DN 11 mm.	ks	10,000	34,06	340,60
18	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	23,000	5,25	120,75
19	M	75373	Rp 1/2"xG 3/4", priamy, s intergova	ks	22,000	17,16	377,52
20	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	33,000	2,34	77,22
21	M	1920030	Hlavica termostatická "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	33,000	15,18	500,94
22	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	15,110	0,46	6,90

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 3 857,57

23	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	11,20	22,40
24	M	484530029100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/600	ks	2,000	80,81	161,62
25	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	17,000	11,95	203,15
26	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/800	ks	10,000	94,65	946,50
27	M	484530021400	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/900	ks	7,000	101,56	710,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	12,72	50,88
29	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové KORAD 22VKP 600/1000	ks	4,000	108,39	433,56
30	M	Z-DHK-22	Držiak pre uchytenie doskových vykurovacích telies	sada	23,000	15,18	349,14
31	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	23,000	6,72	154,56
32	K	735162120	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	4,000	15,15	60,60
33	M	484520000200	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxvxhí 450x900x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	4,000	49,14	196,56
34	K	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	2,000	15,48	30,96
35	M	484520000300	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxvxhí 450x1220x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	58,78	117,56
36	K	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	4,000	16,02	64,08
37	M	484520000400	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxvxhí 450x1500x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	4,000	67,20	268,80
38	M	Z-U592	Upevňovacia sada CLASSIC	ks	10,000	0,15	1,50
39	M	Z-ND-001	Zátka od vzdušňovacia	sada	33,000	0,15	4,95
40	M	Z-ND-002	Zátka zaslepovacia	sada	33,000	0,15	4,95
41	M	Z-ND-003	Kľúčik od vzdušňovací	ks	33,000	0,24	7,92
42	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,880	2,49	66,96
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 762,56
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 762,56
43	K	HZS000113	Vykurovacia skúška, vyregulovanie	hod	72,000	24,48	1 762,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť:

SO0 1.4 - Elektroinštalácia a bleskozvod - nadstavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 795,18

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

48 795,18

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

9 759,04

Cena s DPH

v EUR

58 554,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO0 1.4 - Elektroinštalácia a bleskozvod - nadstavba**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 795,18

HSV - Práce a dodávky HSV	6 053,73
1 - Zemné práce	1 043,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	115,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 866,45
99 - Presun hmôt HSV	28,70
M - Práce a dodávky M	42 007,05
21-M - Elektromontáže	25 305,81
21-M-1 - Bleskozvod	13 108,88
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 701,08
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 891,28
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	734,40

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bytovej kuchynne areálu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO0 1.4 - Elektroinštalácia a bleskozvod - nadstavba**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 795,18

D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 053,73
D		1	Zemné práce				1 043,46
1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	24,750	42,16	1 043,46
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				115,12
2	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	9,100	12,65	115,12
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 866,45
3	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	165,300	22,15	3 661,40
4	K	971042251	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 450 mm, -0,02200t	ks	4,000	28,96	115,84
5	K	974031122	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	130,000	1,97	256,10
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,983	11,64	151,12
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	38,949	8,15	317,43
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,983	6,54	84,91
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	116,847	0,10	11,68
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 07), ostatné	t	12,983	20,64	267,97
D		99	Presun hmôt HSV				28,70
11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,700	41,00	28,70
D		M	Práce a dodávky M				42 007,05
D		21-M	Elektromontáže				25 305,81
12	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	293,000	1,81	530,33
13	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm	ks	293,000	0,28	82,04
14	K	210010311	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	3,000	3,54	10,62
15	M	345610005300	Svorka	ks	300,000	0,29	87,00
16	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, Dxh 73x42 mm	ks	3,000	0,40	1,20
17	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm	ks	3,000	0,22	0,66
18	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	40,000	7,72	308,80
19	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 68-1903, Dxh 73x42 mm	ks	40,000	3,02	120,80
20	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	7,000	10,58	74,06
21	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm	ks	7,000	5,98	41,86
22	K	210020801	Protipožiarna úprava prestupov cez konštrukcie	kpl	1,000	6,99	6,99
23	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	350,000	1,15	402,50
24	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	22,000	1,14	25,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	2,93	20,51
26	M	345320000500	Vypínač jednopólový radenie 1, 10A, 230 V	ks	7,000	4,47	31,29
27	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	20,000	3,35	67,00
28	M	345330003300	Sériový prepínač radenie 5, 10A, 230 V	ks	20,000	5,75	115,00
29	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	18,000	6,68	120,24
30	M	345330003400	Dvojitý striedavý prepínač radenie 5B, 10A, 230 V	ks	18,000	7,24	130,32
31	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	16,000	3,35	53,60
32	M	345330000400	Prepínač striedavý radenie 6, 10A, 230 V	ks	16,000	4,82	77,12
33	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	3,77	7,54
34	M	345330000700	Prepínač krížový 2 radenie 7, 10A, 230 V	ks	2,000	7,36	14,72
35	K	210110082	Sporáková prípojka , pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	10,000	7,93	79,30
36	M	345320003600	Vypínač zapustený, šporáková prípojka so signálkou 25A/400V	ks	10,000	24,38	243,80
37	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	141,000	5,42	764,22
38	M	345510001900	Zásuvka jednonásobná , 16A, 230 V	ks	141,000	4,16	586,56
39	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	89,000	6,49	577,61
40	M	345510005100	Zásuvka dvojnásobná 16 A, 230 V	ks	89,000	6,53	581,17
41	K	210193080	Montáž a dodávka rozvádzača RB	ks	10,000	14,73	147,30
42	K	210201040	Zapojenie svietidla , 1 x svetelný zdroj, 1x16 W stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	18,000	18,43	331,74
43	M	348140001400	Svietidlo 1x16W	ks	18,000	21,02	378,36
44	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	1,000	18,43	18,43
45	M	348150000600	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x1,2W, 3 hod., IP42	ks	1,000	32,89	32,89
46	K	210201520	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	5,000	18,43	92,15
47	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1,2W, 3 hod., IP42, len núdzový režim	ks	5,000	65,09	325,45
48	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	30,000	6,04	181,20
49	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	30,000	0,74	22,20
50	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	30,000	0,88	26,40
51	K	210222030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	3,000	20,42	61,26
52	M	345610005000	Svorkovnica ekvipotencionálna	ks	3,000	29,33	87,99
53	K	210290522	Montáž žiarovkových objímok E 27 bakelit, keramické, iluminačné	ks	88,000	8,02	705,76
54	M	347110000201	Objímka pre žiarovku E27 bakelitová	ks	88,000	1,11	97,68
55	M	347110000100	Žiarovka 60W E27 230V	ks	88,000	1,16	102,08
56	K	210290740	Zapojenie elektrickej varnej dosky	ks	10,000	14,74	147,40
57	M	54100003	Varná platňa sklokeramická	ks	10,000	259,43	2 594,30
58	K	2102907401	Zapojenie elektrickej vstavanej rúry	ks	10,000	17,69	176,90
59	M	54100002	Vstavaná elektrická rúra	ks	10,000	397,99	3 979,90
60	K	2102907402	Zapojenie kuchynského digestora	ks	10,000	17,69	176,90
61	M	54100001	Kuchynský odsávač pár	ks	10,000	0,06	0,60
62	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW - dodávka súčasť vetrania	ks	4,000	4,35	17,40
63	K	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	180,000	0,84	151,20
64	M	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	m	189,000	0,78	147,42
65	K	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm2	m	120,000	1,30	156,00
66	M	341110011000	Kábel medený CYY 16 mm2	m	126,000	2,20	277,20
67	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	50,000	0,94	47,00
68	M	341110000100	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	52,500	0,46	24,15
69	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	760,000	1,02	775,20
70	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	504,000	0,63	317,52
71	M	341110000701	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	294,000	0,63	185,22
72	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	750,000	1,14	855,00
73	M	341110000800	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	787,500	1,00	787,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	210800152	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	90,000	1,08	97,20
75	M	341110001300	Kábel medený CYKY-J 4x1,5 mm2	m	94,500	0,90	85,05
76	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	30,000	1,12	33,60
77	M	341110001900	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	31,500	1,02	32,13
78	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	100,000	1,30	130,00
79	M	341110002000	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	105,000	1,65	173,25
80	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	300,000	1,09	327,00
81	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	315,000	0,88	277,20
82	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	30,000	1,19	35,70
83	M	341610016800	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	31,500	1,37	43,16
84	K	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	480,000	2,20	1 056,00
85	M	341610017100	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x6 mm2	m	504,000	4,78	2 409,12
86	K	210881103r	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	ks	1,000	1 326,63	1 326,63
87	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	83,59	83,59
88	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	71,15	355,76
89	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	83,59	250,78

D 21-M-1 Bleskozvod 13 108,88

90	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP15	ks	4,000	8,80	35,20
91	M	354410023100	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	4,000	9,14	36,56
92	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	8,000	10,10	80,80
93	M	354410024000	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	4,000	2,56	10,24
94	M	354410024100	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	4,000	2,56	10,24
95	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	2,11	8,44
96	M	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	4,000	2,37	9,48
97	K	210220240	Svorka FeZn SJ	ks	68,000	3,51	238,68
98	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,71	6,84
99	M	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	64,000	1,71	109,44
100	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK	ks	16,000	3,51	56,16
101	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	16,000	1,06	16,96
102	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	140,000	3,51	491,40
103	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	140,000	0,63	88,20
104	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	16,000	3,51	56,16
105	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	16,000	1,75	28,00
106	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	32,000	19,99	639,68
107	M	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	32,000	25,26	808,32
108	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	250,000	2,64	660,00
109	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	33,750	6,84	230,85
110	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8	m	260,000	19,97	5 192,20
111	M	345710038300	Príchytky pre rúrku z PVC S32	ks	520,000	0,44	228,80
112	M	3544100642001	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al izolovaný	kg	35,100	6,84	240,08
113	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	160,000	2,00	320,00
114	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	160,000	1,89	302,40
115	K	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23	ks	550,000	2,11	1 160,50
116	M	354410052200	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	ks	550,000	0,74	407,00
117	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	16,000	3,85	61,60
118	M	354410064600	Štítok orientačný zemniaci	ks	16,000	0,74	11,84
119	K	2102208621	Pružná dilatačná prepojka k.č. 374 011 DEHN	ks	7,000	2,21	15,47
120	M	EBL000000426	Prepojka dilatačná 374 011	ks	7,000	5,81	40,67
121	K	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia KUZ	ks	16,000	17,89	286,24
122	M	345410007700	Krabica do zateplenia z PC-ABS s viečkom KUZ-V, 196x156x86 mm	ks	16,000	17,39	278,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	210881103b	Odborná prehliadka a skúška bleskozvodu	ks	1,000	426,92	426,92
124	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	93,00	93,00
125	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	28,66	143,28
126	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	93,00	278,99

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 701,08

127	K	220280021	Kábel JH(St)H 2 x 2 x 0,5 mm	m	55,000	1,25	68,75
128	M	341210009600	Kábel medený JH(St)H 2x2x0,5 mm ²	m	57,750	0,68	39,27
129	K	220280022	Kábel JH(St)H 4 x 2 x 0,8 mm	m	120,000	1,25	150,00
130	M	341210010900	Kábel medený JH(St)H 4x2x0,8 mm ²	m	126,000	1,09	137,34
131	K	220320201	Montáž zvončeka , montáž, pripojenie, preskúšanie	ks	10,000	10,05	100,50
132	M	404840000500	Zvončekové tlačítko 4FK 461 02	ks	10,000	4,79	47,90
133	K	220490827	Montáž telefónneho prístroja, vyskúškúšanie	ks	10,000	14,15	141,50
134	M	384490000701	Domáci telefón 2-BUS ESO 4FP 211 22	ks	10,000	24,62	246,20
135	K	220711040	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, stena	ks	4,000	13,86	55,44
136	M	404610000100	Snímač pohybu nástenný	ks	4,000	11,57	46,28
137	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	7,000	19,40	135,80
138	M	404610000900	Snímač pohybu stropný	ks	7,000	44,56	311,92
139	K	220711070	Montáž držiaka na snímač pohybu	ks	11,000	5,54	60,94
140	M	404680000100	Klíbový držiak pre detektory	ks	11,000	7,96	87,56
141	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	6,24	6,24
142	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	9,35	46,73
143	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	6,24	18,71

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 891,28

144	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	120,000	10,09	1 210,80
145	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	120,000	4,56	547,20
146	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	60,000	2,20	132,00
147	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,28	1,28

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 734,40

148	K	HZS000113	Stavebno montážne práce odborné - nepredvídané bližšie nešpecifikovateľné	hod	30,000	24,48	734,40
-----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Přestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objektě byvalej kuchynne arealu kasarni na ul Rzinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt:

SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť:

SO01.5. - Vetrarnie - nadstavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.01.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

36301311

SK 2020182010

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 185,13

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

8 185,13

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 637,03

Cena s DPH

v EUR

9 822,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte byvanej kuchyne arealu kasární
na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO01.5. - Vetrarnie - nadstavba**

Miesto:

Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 185,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 055,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 055,53

PSV - Práce a dodávky PSV

7 129,60

713 - Izolácie tepelné

264,30

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

6 865,30

ROZPOČET

Stavba: Prestavba objektu na bytový dom s.c.0339 v objekte bytovej kuchynne areálu kasární na ul. Ržinská v Novom Meste nad Váhom

Objekt: SO 01. - Výstavba 3. NP

Časť: **SO01.5. - Vetrarnie - nadstavba**

Miesto: Dátum: 16.01.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 185,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 055,53

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 055,53

1	K	971081211	Vybúranie otvoru v priečkach heraklitových, rabcových a iných doskových, plochy do 0,0225 m ² , -0,00200t	ks	10,000	22,11	221,10
2	K	974010002	Protipožiarnie utesnenie prestupov pr. potrubia 110 - 200 mm	kus	10,000	83,32	833,20
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,020	11,64	0,23
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,060	8,15	0,49
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,020	4,03	0,08
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,180	0,10	0,02
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 07), ostatné	t	0,020	20,64	0,41

D PSV Práce a dodávky PSV 7 129,60

D 713 Izolácie tepelné 264,30

8	K	713483012	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 40 mm na potrubia s rovnou plochou	m ²	5,652	14,00	79,13
9	M	azf1165	Izolácia rúr-40 izolácia-pás samolepiaci	m ²	9,849	18,43	181,52
10	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,607	1,40	3,65

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 6 865,30

11	K	769011300	Montáž ventilátora do kruhového potrubia	ks	10,000	29,48	294,80
12	M	429120001800	Ventilátor radiálny EBB 175	ks	10,000	184,24	1 842,40
13	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	50,000	14,45	722,50
14	M	429810000600	Potrubie kruhové spiro DN 180, dĺžka 1000 mm	m	50,000	19,75	987,50
15	K	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 180-100	ks	10,000	14,45	144,50
16	M	429850010200	T-kus DN 100/180 pre kruhové spiro potrubie	ks	10,000	12,85	128,50
17	K	769021496	Montáž vyrukovej niavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	10,000	24,47	244,70
18	M	188283	VHO 180 výfuk. hlavica D 180,	ks	10,000	90,11	901,10
19	K	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť 600	ks	10,000	36,85	368,50
20	M	429730000100	Digestor biely	ks	10,000	88,44	884,40
21	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	65,189	5,31	346,40